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CHALLENGE
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LOMBARDIA

Circuito Tornei Giovanili di Scacchi della Lombardia a cura del C.R.L.

2017
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Marco Simone
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LO STAFF

Organizzatore:

Comitato Regionale Lombardo

Direttore incaricato Manifestazione:

Nicola Pino

Sito Web manifestazione:

http://www.torneicrl.com/cqgl/



http://www.torneicrl.com/cgl/

Classifiche Finali CGL 2017

| PREMIATI

Premio buono * Beneficiario Circolo

1 assoluto € 180,00 Di Trapani Luca S.D. SCACCHISTICA MILANESE Coppa
2 assoluto € 180,00 Cassi Elisa CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR Coppa
3 assoluto € 180,00 Pegno Mattia CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR Coppa
1 Under 16 € 50,00 Brusadelli Alberto A.D. ACCADEMIA SCACCHI MILANO Coppa
1 Under 16 Femm | € 50,00 Orsenigo Alessandra A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE Coppa
1 Under 14 € 50,00 Ferrario Alessio A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE Coppa
1 Under 14 Femm | € 50,00 Mitsikulev Sofia A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE Coppa
1 Under 12 € 50,00 Hercegovac Neven CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR Coppa
1Under 12 Femm | € 50,00 Fabrizi Anna A.S.D.IL CASTELLETTO Coppa
1 Under 10 € 50,00 Treccozzi Riccardo A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE Coppa
1 Under 10 Femm. | € 50,00 Serban Sara Annamaria A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE Coppa
1 Under 8 € 50,00 Rossi Gabriele Valerio A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE Coppa
1 Under 8 Femm. € 50,00 Pavesi Bianca A.D. ACCADEMIA SCACCHI MILANO

Coppa




Classifica Completa CGL 2017

Legenda: #=Posizione in Classifica, IDF=Codice Federale, ORG= n° Organizzatori Partecipati, TD= n° Tornei Disputati
PAT= Somma Punti Torneo

Assoluti, PRT= Somma Punti Torneo Relativi, PBT= Somma Punti Torneo Bonus, TOT=Totale Punti Classifica

TV=Tornei Validi per la Classifica TS=Tornei Scartati

mm-mm

161948

P 158081
174445
U 164908
| 167620
0 167618
167852
5 174529
1 170892
Bl 173324
LU 164168
S22 169601
FEN 164165
BT 158604
P 174265
L1 169419
7/ 162816
W11 158087
P 167511
BB 162458
BY 170216
BN 162517
VEL 167985
1T 170104
BN 162181
m 167893

169880
m 174533
“L1 170103
EL 174297
BY 166732
B 166730
BN 165563
I 164032
0 174081
3 173939

<7/ | 168027

DI TRAPANI LUCA

CASSI ELISA

PEGNO MATTIA
HERCEGOVAC NEVEN
TRECCOZZI RICCARDO
ROSSI GABRIELE VALERIO
TONUTTI MARCO
FERRARIO ALESSIO
BASILICO DAVIDE
SERBAN SARA ANNAMARIA
MALZANI GABRIELE
ARDENTE MASSIMILIANO
BEIA GIOVANNI
LACAMBRA GEM ELUJAH
FABRIZI ANNA

PAVESI BRANDO
BRUSADELLI ALBERTO
CASTELLUCCI LEONARDO
COLUCCI RICCARDO
CANELLI ANDREA
SONCIN RICCARDO
BRUSADELLI ANDREA
TRAMALLONI GIULIA
PIGHI FEDERICO

VAIRO ROCCO ENRICO
PIGHI EDOARDO

SCARPA RICCARDO
ORSENIGO ALESSANDRA
PIGHI ARIANNA

PAVESI BIANCA
LORENZETTI GABRIELE
SAGRILLO LUCA

SALCUNI FRANCESCO
MITSIKULEV SOFIA STEFANOV
RUSSO GIORGIO NII NOI
OCA VALERIO
BORTOLOTTI ALESSANDRO

2005-12-29
2005-08-07
2006-09-25
2006-10-20
2007-04-01
2009-12-06
2009-02-26
2003-02-07
2005-01-17
2008-08-28
2004-08-31
2004-05-14
2004-08-18
2005-01-11
2005-10-01
2007-03-29
2001-09-17
2005-05-23
2007-08-06
2006-01-15
2011-04-15
2006-10-20
2006-03-15
2009-09-16
2005-04-06
2006-02-21
2005-04-08
2002-08-02
2008-01-10
2010-02-21
2005-04-02
2005-01-27
2009-03-21
2004-09-25
2006-10-01
2008-04-25
2005-05-29

BG
BG
BG
PV
PV
PV
MB
MB
PV
PV
MB
PV
M
M
M
M
M
VA
NO
Ml
M
Ml
M
Ml
M
M
MB
Ml
M
Ml
M
BG
PV
Ml
M
BS

3N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

132
131
129
133
123
119
85
90
97
96
73
76
70
53
64
69
60
46
59
38
46
35
38
42
32
37
43
38
29
26
27
51
43
35
38
29

57
47
52
35
37
33
42
46
30
34
40
37
37
42
35
33
33
30
31
28
34
28
26
32
30
31
21
20
29
32
31
16
26
24
16
30

30
40
35
25
30
30
35
30
25
15
25
15
20
30
25
20
20
30
15
35
20
35
25
20
30
20
20
25
25
25
25
15
10
20
25
20

219
218
216
193
190
182
162
166
152
145
138
128
127
125
124
122
113
106
105
101
100
98
89
94
92
88
84
83
83
83
83
82
79
79
79
79

12
27
18
15
19
22
11
12
18
16
12
13
6

10

12

14
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165177
168952
166634
171479
174227
158086
163263
165391
164703
142744
176237
165786
172511
171847
172900
165438
173850
177909
167616
165562
174112
165581
158063
168028
166633
174441
159166
176740
164277
169883
164721
174008
177056
171476
174437
167891
173255
167808
171480
172903
171288
176238
164095
165472
171140

PASSERA ANTO

ROSSI ALESSIA

PASSERA FEDERICO
OLIVA ELEONORA
MONTESION SIMONE
CASTELLUCCI EMILIANO
PRICOP ALEXANDRU
ALBERTI DIEGO
BERGOMI FABRIZIO
COLONETTI FABIO
CARBONI TOMAS
RINDONE ANDREA
CORTINOVIS DAVIDE
ABBIATI ANDREA
BRAMBILLA ASIA
MONACELLI LUDOVICO
BOLDRINI NICOLO'
RIZZARDI EMMA
LOCATELLI FILIPPO
LONGHI LAURA
FOUQUET ATYS
SCOTTON STEFANO
MEHARUNKAR PARI PRASAD
BORTOLOTTI FRANCESCO
PAPARELLA NICOLE SAMANTHA
FIORINI LUCA

ORLANDI SIMONE
PEZZOLI FRANCESCO
OVIDI MARCO

XU OUWEN

PELONI ELISA

KORMOS ALESSANDRO
ANUTA IOANNA ALESSIA
D'ALESSIO FABIO
VALTEMARA LUCA FRANCESCO
DE ROBERTO ANDREA
PALMERINI SOFIA
FAVINI MATTEO
RADEANU ELISA

RAMPI NICOLE

SALVI TOMMASO
COSTANTINI GINEVRA
SANTANGELETTA ANNA
CAVADINI TIZIANO

RE ALEXANDER

2003-10-27
2005-03-08
2003-05-08
2006-02-01
2007-11-18
2003-10-30
2005-09-27
2007-12-11
2004-01-27
2003-08-31
2006-07-06
2007-03-19
2002-05-05
2006-07-22
2006-04-26
2004-05-04
2006-07-27
2007-08-30
2007-10-09
2005-07-04
2005-06-24
2006-11-25
2005-07-07
2005-05-29
2002-06-30
2002-07-02
2005-05-21
2006-02-26
2007-11-16
2008-06-01
2008-02-21
2006-05-04
2006-10-29
2006-05-22
2011-07-04
2008-05-15
2007-08-11
2001-05-14
2006-09-24
2006-02-15
2008-04-22
2007-06-07
2006-03-08
2006-10-06
2005-11-21

BG
M
BG
M
BS
M
M
M
BS
BG
M
M
BG
M
M
M
M
BS
PV
BG
M
MB
M
BS
BZ
BG
BG
MB
M
M
M
M
M
M
PV
M
M
MN
M
M
BS
M
BG
MB
M

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
1IN
NC
2N
NC
NC
NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
2N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
2N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

30
34
34
19
29
33
24
29
32
39
10
39
36
23
28
24
11
20
26
17
16
34
29
28
32
33
29

20
24
30
12

27
22
22

31
12
18
33

24
24
14

21
22
21
30
20
23
27
22
22
19
26
12
19
21
26
20
37
18
21
20
31
18
18
19
14
15
19
23
27
23

24
25
14
13
13
25
13
25
19
14
14
16
11
21

25
20
20
25
25
15
20
20
15
10
30
15
10
20
10
20
15
25
15
25
15
10
15
15
15
10
10
30
10
10
20
20
25
15
20
20
20
10
15
15

30
10
15
15

76
76
75
74
74
71
71
71
69
68
66
66
65
64
64
64
63
63
62
62
62
62
62
62
61
58
58
57
57
57
57
56
56
56
55
55
54
54
52
52
52
50
50
50
50
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166362
169550
145439
175809
140236
168594
176724
174448
161975
165979
170452
170597
172788
155597
167122
159610
164867
168043
160086
171281
165560
167984
168992
177062
166363
152591
168754
168044
168376
167801
168038
164727
171481
169219
171473
174653
174920
156341
161957
161818
168756
177775
153792
173744
165225

CAZZANIGA ENRICO
FILIP ALEXANDRU
CLERICI DIEGO
MANGILI GABRIELE
RIGGIO LUCA

CERA AXEL

BARZAGHI GIULIA
CREMONESI GIOVANNI
TITZE LEO

CONTI DANIELE
TONOLI MARTINO
ORSI ALESSANDRO GABRIEL
BONI FEDERICO
CAMPANA ETTORE
SALA GIULIA

ALBERTI GIORDANO
FIOCCA MARGHERITA
SIRIGNANO ANGELA
DE BELLIS VERA
ALFANO GIADA
CAVALLOTTI ANDREA
RADICE LORENZO
BACHI JACOPO
MICERA LUCA

NAVA SOFIA
MAGGIONI GABRIELE
BENEDETTI ALEX
SIRIGNANO EMANUELE
CERVINI ALESSANDRO
BERTELLE DANIELE
RIZZINI GIANLUCA
URBANI GABRIEL

ROA ASHLEY NICOLE
COPPOLA CARLO
BALLONA RUTTI IVAN ALESSA
OLIVA GABRIELE
LILONI FRANCESCO MATTIA
ARENA IGNAZIO
LAMARTINA DAVIDE MARIANO
GRECO EDOARDO
CELATO SEBASTIANO
Bracchi Davide
FOSSATI ANDREA
MORONI LUCA

PIVA LUIGI

2005-11-22
2006-02-08
2002-12-18
2009-05-16
2002-02-04
2004-11-20
2007-05-31
2007-07-10
2005-09-11
2004-11-26
2006-10-10
2009-04-21
2009-02-15
2003-03-17
2007-02-13
2003-05-05
2007-10-26
2009-04-24
2006-10-19
2006-05-09
2005-04-24
2002-10-21
2008-10-10
2007-05-04
2005-05-20
2004-12-10
2005-07-21
2007-10-12
2006-10-05
2005-06-26
2006-05-03
2007-05-18
2006-08-04
2008-12-05
2006-01-23
2008-04-29
2007-01-07
2003-08-12
2001-05-10
2006-03-22
2007-04-04
2005-01-01
2006-10-11
2007-07-04
2005-12-05

MB
M
co
BG
BG
M
MB
BS
M
M
BS
BS
BS
M
M
M
M
BS
M
BS
BG
MB
M
M
MB
MB
BS
BS
M
MB
BS
BS
M
M
M
M
BS
M
M
M
BS
BS
M
M

NC
NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC
2N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

18
30
30
29
26
19
23
29
22
19
18
27
23
15
30
12
14
21
22
27
11
30
19

30
12
18
14
15
16
21

18
14
13

18
21
12
20
22
11
13

17
15
10
10
13
15
11
10
17

14
10

17

14
12
10
14
14
19
10
11
18
16

17
10
14
17
16
11
26
13
22

13
13
10
18
10

13
11
15

15

10
10
10
15
15
10
10
20
15
10
15
15
10
20
20
15
10

15

15
20
20

15
15
15
10
10
10
10
10

20
20
10
10
10
10
10
15
15
15

50
50
50
49
49
49
49
49
49
48
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
45
45
45
44
44
44
44
43
43
42
42
42
41
41
41
41
41
41
41
40
40
40
39
39
38
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161848
156383
176849
139212
166320
176852
146718
168202
164720
167733
167802
163810
174266
162144
163806
169220
176723
174919
158064
167713
170894
152174
168399
161377
165556
167271
176234
176241
160665
168200
167818
162414
169879
156996
168401
173634
176732
176735
176249
177169
158068
171484
174535
178704
171287

GARGIULO FILIPPO
BOCCI SIMONE
ARIDHI MENIAR

MONTANELLI OLEG LUDOVICO

DALLA GRANA DANNY
ORTOBELLI LOZZA MARCO
PERSICO LORENZO

WU MARCO

PELLEW HARVEY WILLIAM
ROTONDARO ALBERTO
GEROSA MATTIA
MIGOTTO ALESSANDRO
INCANTALUPO RICCARDO
DOSSI TOMMASO

GATTI MATTEO

COPPOLA PIETRO
ANNUNZIATA DANIELE
FILIPPINI DAVIDE
MEHARUNKAR PRABHAV
CUCCA FRANCESCO
VALSECCHI MARIAM

VALTEMARA MATTIA ANGELO

JOUNAID SAMIRA
PASQUETTI NOEMI
PORRINO MATTEO
VILLAFUERTE ELIJAH EZRA
COLOMBO FEDERICO
SPUZA LUCA

MAINETTI LUCA

CIANCIO EDOARDO
GRECO ARIANNA
ZERBONI SAUL

ROSSI DAVIDE

LUMACHI GABRIELE
SERRA RICCARDO
SEVERICO ANDREA
ESENGRINI LUCA

FELICE RICCARDO
VERNOCCHI MASSIMILIANO
VERGALLO GIORGIA
REMEDI VALENTINO
ZOLLO ASIA

VARGIU MATTEO VITTORIO
RIGHETTINI FILIPPO

SALVI ARTURO

2006-11-19
2005-06-16
2007-11-13
2002-04-22
2001-10-30
2007-01-01
2003-07-26
2007-07-05
2007-02-21
2006-04-26
2005-04-13
2004-10-18
2006-09-13
2003-04-04
2004-07-23
2007-02-27
2008-01-01
2007-04-24
2002-08-21
2004-09-28
2002-12-10
2005-02-22
2006-08-26
2004-05-03
2004-07-23
2004-05-07
2004-06-15
2006-01-23
2006-10-09
2004-02-28
2008-05-24
2003-12-07
2005-08-23
2003-02-13
2004-05-28
2007-06-20
2006-06-21
2006-04-24
2001-05-16
2005-01-14
2006-04-11
2006-06-11
2008-01-06
2007-08-15
2008-04-22

NC
3N
NC
NC
NC
NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
3N
NC
NC
2N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
2N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

2
17
17

10
13
14
20
16
16
15

12
15

14
11
10
13
15

13
10

17
16

14
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10
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20
10
10
15
10
10
10
10
10
10
10
20
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10

15
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10
10
15
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10
20
15
20
10
15
15
15
10
15

37
37
36
36
35
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
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32
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31
31
31
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30
30
30
29
29
29
28
28
28
28
28
28
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N W W W w s » U1 W & P P MDMNDN WNDMNWWWWUU O FPDNMNMDMNMNNDND WP ODNMNMDNDND PP PBEDNMDNMNMDMNMNMDNMNMDNDWPP WPASEDNDO

P W N W W W N P WA NP DNMNMDNWDNMNNDNWWPRPRP W W WEDNDNNDNNDNWDNDNNDNDP B DNMNDNDMNDDNNDNDDNNDNWNNDND P&

N W W W w s~ b U1 W B B P MNMNDN WNDNWWW WU O FP NMNMDNMNMNDND WP ONMNMNDNDP B NMDNMNDNMNMDNMDNDNDWDPPWPMAEDNODO

O ©O O O O O O 0O OO OO OO OO O 0O O O O o O o o o o o o o o o o o o o o o o oo o o o o



174438
176104
163875
158636
172901
176182
177059
136398
174895
177061
162630
163664
167062
173853
152457
158585
159865
176710
158805
164907
168993
164375
169157
177918
176004
152763
158257
171728
174929
175585
176729
152035
157812
160455
161718
168201
177891
153470
160451
167100
170025
174304
156983
168135
149228

BACCELLI ALESSANDRO
SPEZIANI ANDREA
FROSIO ANDREA
BOMBI NICCOLO'
CRESPI BEATRICE
RASCHI LORENZO
GAIA GIULIA
MAZZOCCOLI SIMONE
PAPARELLA AURORA CAROL
MATTEI MAGDA
LEONCINI FILIPPO
HARET EDUARD
NICOLO' GIOVANNI
MEDA FRANCESCO

DI FINA MARCELLO
BERETTA GIULIO

RIZZO FILIPPO
D'ALESSIO DAVIDE

SALVIONI AUGUSTO GIOVANNI

COLOMBO AURORA
CERA FEDERICO
ZERBONI ENEA
Raimondi Francesco
BERTUZZI ERICA
CARGANICO CHRISTIAN
SEWDANEE VEEMAL
LORENZETTI ILARIA
BUSIN LAPO

SENJA ERIND

FRATE ALESSANDRO
CHIOFALO FRANCESCO
FORTI FRANCESCO
RIGAMONTI ANDREA
NUZZI EDOARDO GIUSTO
LUPI MATTHEW
PITZALIS RICCARDO
BERTUZZI KAROL

ROSSI SOFIA

LATTANZIO MICHELE
REMEDI ELISA

CESI FEDERICO ANTONIO
LONGONI STEFANO
CEDONI GABRIELE
CHERUBINI FILIPPO KAROL
CARLI FEDERICO

2002-05-20
2006-11-22
2004-11-25
2004-08-06
2006-07-14
2004-09-21
2006-03-24
2001-06-21
2005-04-11
2007-12-19
2003-08-01
2001-12-20
2008-11-15
2006-12-05
2005-04-13
2003-01-18
2006-07-11
2008-08-28
2007-04-01
2003-01-22
2006-10-15
2007-05-03
2005-11-22
2006-07-05
2005-12-13
2004-06-05
2003-02-24
2006-04-05
2010-02-23
2005-04-06
2006-11-18
2002-08-03
2001-12-11
2006-11-14
2003-07-11
2007-01-17
2009-04-23
2002-01-22
2006-11-16
2008-04-22
2009-04-27
2006-01-31
2003-09-02
2006-04-25
2001-06-13

BS
MB
M
M
M
M
M
BZ
M
M
M
M
M
VB
M
MN
M
PV
BG
M
Cco
Sul
BS
M
M
M
SO
BG
SO
MB
M
MB
M
VA
SO
BS
BG
M
M
M
VA
BS
BS
M

NC
NC
NC
3N
NC
NC
NC
1IN
NC
NC
NC
NC
NC
NC
3N
2N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
2N
3N
NC
1IN
3N
NC
NC
NC
NC
NC
NC
3N
NC
2N
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23
23
23
23
23
23
23
22
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22
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158138
161342
172902
176733
176731
163342
164134
172774
175671
177339
178706
172865
174451
174943
162759
162829
168125
170102
175551
175672
177271
164729
164730
172100
177879
143956
156986
158090
161850
162095
167320
167837
169637
176734
153461
174446
148593
168040
174826
160944
167851
175229
172763
176240
177060

Catranita Alexandru
POZZARI SIMONE
GHEZZI CECILIA

FAVALE GRETA
ESENGRINI ALESSANDRO
DONZELLI ALICE
BRICHERASIO TYLER

DA COSTA ALMEIDA GABRIEL

QUATTRONE ANNA
TAVERNA MARTA
RUSANOV ERNEST
FERRARI IVAN
MAZZUCCHI MATTEO
PASSERINI DAVIDE
LABANCA ANDREA
DOGRA TAMANNA
LEONCINI ALESSIA
MASTROBUONI CARLO
ZOLLO LEONARDO
VICINI FRANCESCA
OLDANI CHIARA
VIVIANI ELIA
BELLINGERI ARTURO
KHADIVI-DINBOLI KIAN
BERGOLI CARLO
CAGNOTTO MARCO
CORBELLINI MIRKO
ORLANDINI ANDREA
PIAZZOLLA EDOARDO
SEVA ALESSIO
Treccozzi Riccardo
PISANO GIULIA
GUGLIELMI MILO
FAVERANI NICOLE
GOTTI ANDREA

RIVA LEONARDO
CORTE RAPPIS LORENZO
SCANNAPIECO DAVIDE
GUERINI DANIELE
BOLOGNESE LEONARDO
MARTUCCI STEFANO
DI TURI RICCARDO

DE ROSE SIRIA
GENTILE MARTINA
MANINI TOMMASO

2002-06-30
2006-10-05
2006-08-21
2006-10-02
2006-06-21
2004-04-15
2006-06-26
2009-06-18
2006-05-30
2004-11-21
2003-01-11
2003-05-11
2006-04-03
2004-11-19
2007-05-27
2006-04-07
2006-09-20
2006-05-31
2004-07-11
2006-10-13
2004-05-24
2005-07-09
2006-05-26
2003-01-11
2009-01-28
2002-05-12
2002-10-22
2004-10-27
2007-01-08
2004-07-10
2007-04-01
2004-06-11
2006-01-20
2007-04-06
2004-09-28
2009-05-17
2003-08-17
2005-05-18
2009-11-12
2004-08-06
2001-03-20
2003-08-30
2006-05-10
2007-12-24
2006-03-19
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177390
162371
169367
171214
171726
173852
176800
177776
144457
999994
166324
164365
167124
171478
176233
165705
169344
177014
175413
171471
145072
162024
167980
173861
173981
177917
151591
160281
167098
168242
172758
175702
177074
182903
169625
170106
171474
174450
174942
178970
168141
170258
173980
174443
174532

PAPARELLA NOEL
BUGADA RICCARDO
SCHILLACI GABRIELE
BOMBARDIERI LORENZO
UBEZIO ARIANNA

GATTI LUCA
KHADIVI-DINBOLI ALEXANDER
CirelliRamon

SIMEONE GIULIO MARIA
Ambrosone Matteo
VOZZA CRISTIAN
LANFRANCONI LUCA
TUZZI LORENZO
GUGLIELMI SIMONE
COLOMBO CHIARA VEGA
NUZZO MICHELE
DEMAROSI FRANCESCA
CONTE MATTEO
SPIMPOLO LUCA
ANIPAN ALYSSA ELAINE
BRUGALETTA ALESSANDRO
OLIVETO ALESSANDRO
GAO LORENZO

RAGGI PATRICK
MATARRESE MARTINA
WEIDENHAUSEN TIZIANO
FIACCONI ALESSANDRO
DANELLI LUCA
MARTIROSYAN DAVIDE
Topciu Eraldo
SECCARDELLI CRISTIAN
ONORI IURI

Caselli Tomas

Rampi Nicole

BEDER ERIC

VERGA RICCARDO
CASTIGLIONE EMANUELE
ANNALE HAKIM

BUHAJ SAMUEL

RAGHEB MANUEL
MARENACI GABRIELE
BEN KHOUA BILAL
MATARRESE AURORA
MANZATI NICOLO'
MEREGALLI MATTIA VIRGILIO

2006-12-26
2006-08-02
2003-09-06
2008-07-06
2006-08-09
2006-05-24
2007-04-17
2005-01-01
2003-02-11
2006-07-24
2007-05-03
2003-10-10
2004-04-15
2006-12-09
2003-02-26
2007-11-21
2007-06-14
2006-10-19
2009-10-01
2006-09-28
2002-11-10
2004-09-23
2004-12-02
2004-02-17
2010-10-03
2008-12-06
2003-07-31
2002-12-04
2009-05-29
2006-01-04
2007-07-25
2005-08-30
2007-10-28
2006-02-15
2007-03-13
2009-05-12
2006-09-09
2005-08-09
2005-08-07
2008-08-14
2007-12-30
2006-04-25
2007-12-10
2009-07-19
2008-11-09
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i1 169638
ik 174071
i) 174439
B8 175033
I 175305
i 177064
1] 178703
174257
\EiE] 175588
BT 175662
=01 140201
|11 158554
P2 160542
151 170029
B 171621
11| 176099
BN 177023
999991
BY 177101
B 162660
-E0| 167604
BN 167734
57 170097
il 171283
1 172801
EBY 176728
2 177007
151899
5T 159934
111 999993
=10 159907
B 171720
1) 172780
12l 172904
B 175670
I 176239
I 176247
156008
I 158141
B 162270
1 163892
L 168239
2 172344

ROSSETTI GIULIA
Tonutti Davide
ZUCCHETTI NATAN
LUZZARA FEDERICA
BOTTI LORENZO
PASINETTI LUCA
GALLO FILIPPO
TOUAMI SEMI
GORLANI SERGIO
ASTOLFI EDOARDO
PITZALIS SIMONE
BENZI ALESSANDRO
VIGNATI ANDREA
PELONI DAVIDE

Tiritan Emiliano
MORO VISCONTI FILIPPO
MANCINI PIETRO
CRESCINI ALICE
CITRARO ALESSIO
Nechai Fedor
VAGAGGINI ALBERTO
SOLER ALESSANDRO
MANUNTA FEDERICO
ROTONDARO RICCARDO
LAUREL LEONARDO
BOZZONI PAOLO
VOLPI ALESSANDRO
CAVICCHIOLI LUCA
GUIDOTTI GIORGIO
BOSSONI ALESSANDRA
SPAGNOL ALICE
Nechai Marta

ZANIN ALESSIA
CATILLO PIETRO
PRAGYESH JAIN

SPIZZI VERONICA
LANFRANCONI MARCO
GENTILE ARIANNA
ANTONETTI ZACCARIA
TESSAROLLO ADRIANO
Limache Bruno
CAMPANA GIAIME
MARTA CLAUDIO
Limache Gabriele
BOLLINI FRANCESCO

2010-03-08
2012-08-28
2005-02-20
2009-03-12
2002-12-27
2007-02-10
2005-02-09
2006-07-14
2009-12-08
2005-12-10
2010-03-03
2003-06-18
2001-06-19
2005-08-16
2007-12-31
2008-04-28
2004-03-25
2007-04-10
2007-08-02
2009-01-01
2007-10-27
2002-02-03
2007-01-11
2009-01-22
2011-02-20
2009-02-15
2008-08-21
2006-05-21
2009-09-15
2001-01-03
2003-05-14
2008-01-01
2002-10-29
2003-01-08
2005-06-11
2006-04-10
2009-10-30
2007-12-24
2005-10-01
2001-10-27
2003-10-22
2006-06-21
2007-12-18
2006-02-21
2006-04-16

BG
PV
CR
M
BG
PV
M
M
BS
M
SO
MB
M
M
Bl
M
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LO
SuUl
M
M
VA
TO
M
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M
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M
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M
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M
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NO
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174449
176726
177015
178837
175034
165386
171477
156639
162381
165381
176569
176736
176853
177057
177316
178948
178971
999995
156982
171546
174432
171729
176848
158888
165641
166155
168131
170945
171048
173984
176738
177012
177165
177902
177908
178836
179251
170261
158885
172413
176850
158227
158938
166094
169350

POLI EMANUELE

BREDA DANIELE ANGELO
FIAZZA PAOLO

Scalvini Andrea

PASINI MATTEO

STAKA MATTEO
GRUGNI MARCO
LOUKILI ANAS
AVALLONE ALESSANDRO
Tassini Jacopo
MERCALDI LEONARDO Z.
FERRARI ALESSANDRO
PATELLI GIACOMO
CREDENDINO SIMONE
STUCCHI LUCA

CIRASA AARON
ZANOLINI MATTEO
Bettata Leon

CEDONI CARLO
PEDROTTI ARIANNA
GROLLA GABRIELE
CATILLO GIULIO
ALVEAR MAGGIONI EVA
RATTO TOMMASO REMO
INGIARDI EDOARDO
ZOPPINI NICCOLO'
FARINA RICCARDO
PALOZZA DIEGO
GIACOMAZZI ANNA
Santoferrara Massimo
MILAZZO JACOPO
HAULOTTE ROBERTO
DE DIONIGI FEDERICO
DECIO RICCARDO
RIVADOSSI EDOARDO
Bonetti Alessio
Bulgheroni Luca
CAVALLARO LORENZO
MAGLI LEONARDO
BERTUCCI TOMMASO
BARCELLA PIETRO
CACCIA MATHIAS
CASSANELLI EMMA
SUMERANO FEDERICO

Donzelli Martina

2004-03-14
2007-04-04
2007-11-04
2005-01-01
2008-12-23
2006-01-04
2006-01-27
2004-11-07
2002-05-21
2008-07-07
2010-02-02
2007-08-16
2001-11-08
2006-02-02
2007-01-01
2011-08-14
2005-06-06
2005-02-15
2004-11-15
2006-12-23
2006-10-12
2004-11-25
2007-10-18
2005-08-24
2006-01-22
2008-05-03
2005-01-31
2010-05-29
2006-01-14
2010-04-13
2007-08-16
2007-07-27
2004-04-29
2009-06-26
2007-12-04
2001-01-01
2008-03-24
2005-05-07
2002-07-29
2007-08-02
2006-05-15
2003-05-09
2006-03-08
2003-07-09
2006-10-15

Sul
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M
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M
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M
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BG
Ml
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1T 169368
=15 171300
Y 172161
1] 174285
V17 174818
8 176727
A 177011
VI 177013
I 177168
171131
A 172415
15 178860
A1 178920
P 150170
PH 162096
P 167614
N 160222
P 169726
1 170266
172512
\FEY 174082
V) 174242
B 174541
P2 174688
P2 174827
28 175587
2 175071
Y 176101
P 176556
177016
VP 177019
PH] 177046
B 177047
VB 177058
P2 177396
28 178314
VEN 178874
£ 178882
WET 178953
178966
B 172113
VE) 174228
P 175313
T 176248
17 179099

TATEVOSYAN LEONARD
LEIDI MANUEL

GRUGNI EFREM
GERVASONI SIMONE MARIA
BONIOTTI FEDERICO
CAMASSA GABRIELE
PIZZETTI SAMUELE
CALPESTATI RICCARDO
POSCA EMILIANO
BERTANI STEFANO
PIZZICHILLO LUCA
NEVA MATILDA

RICCA EDOARDO
DOGRA TANVI

NASTASI FILIPPO

GATTI LUCA

ANDREATTA GIOVANNI MARIA

Fidone Karim
MARIANI ALICE
PASTORE ELISA MARIA
TORCOLI FILIPPO
LAPEYRE DIMITRI
NIDASIO RICCARDO
BRENTARO LORIS
GUERINI GABRIELE
PITZALIS ANTONIO
CASELLI THEO
GASPARINI VITTORIA
BRUGNETTI FEDERICO
XHAFERAJ VIOLA
LUCCHESE LEONARDO
ZAMPRONI ALESSANDRO
COZZOLINO ANGELO
FRANCISCO GAIA
MAGGI CECILIA
TAVECCHIO RICCARDO
ARNOLDI DANIELE
Arceri Luca

Nevar Artem

VENUTI LUIGI

VILLA GIULIA

TONOLI ALESSIO
TAFUNI NICOLO'
MESSINA VALENTINO

Riviera Alessio

2008-07-15
2007-08-14
2007-08-03
2002-01-31
2008-02-09
2007-09-22
2006-02-26
2007-01-18
2005-03-09
2006-04-14
2007-04-18
2006-10-13
2008-06-24
2001-09-15
2005-06-29
2008-02-09
2004-08-11
2006-02-27
2006-07-28
2007-05-27
2008-04-10
2008-06-12
2008-05-31
2004-05-05
2004-03-18
2008-08-12
2003-10-08
2009-04-28
2009-07-15
2007-06-15
2009-03-09
2007-03-16
2007-02-23
2006-03-23
2005-04-15
2010-09-25
2007-12-28
2007-01-01
2009-07-15
2004-08-03
2006-06-11
2006-10-08
2010-10-09
2009-02-17
2006-04-08
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PP 163230
PP 166223
1 169544
170257
U 171482
T 171544
VY 171848
P 172515
U 173983
B 174531
VI 174542
U 174543
U 174817
175230
P 175266
U 175584
IR 175620
151 177009
U7 177189
1+ 177389
P 177583
1 177602
V1 177904
177920

Ll 178294

V1T 178308

L0 178313

178875
_vr4| 800001
149296
154869

“vi| 155239
"y 162615
163021
“vid| 163827
“vi)| 163831
“:0)| 166081

2N 166152
VI 167305
P 167307
169557
1] 169874

L9 169877

170092

SESANA LETIZIA
COTUGNO MATTEO
MORETTI ANDREA
FIDORA IRENE

Barbieri Lorenzo
TAMAGNI GIORGIA
GASPARINI ANNALISA
FRASCOLLA ELISA
TEREFENKOA,A GIORGIO
SALIS MATTEO

GRECO LORENZO
VANELLI MATTIA
ZANETTA GIORGIO
BONGIOVANNI LUCA
RIBOLDI LORENZO
ZONI TIZIANO
FRANCHI MATTEO
SAPIENZA ENRICO
BARONCHELLI ANDREA
LIU OSCAR
BULGHERONI ALESSANDRO
BILATO GABRIELE
RUGGERONE LUCA
MIORINI FRANCESCO
FANONI SAMUEL
TEMPESTA FEDERICO
CEOL GIORGIO

SPALLA SABRINA
ZANELLI GIOELE

Ryba Emiliya

FERRARI ANDREA
GUERRA ALEX

MORO VISCONTI GIORGIO
DI MARCO RAFFAELE
GIULIANI FRANCESCO
BERSANI LORENZO
ROSSI MASSIMILIANO
CIANI ALBERTO
FRAGIACOMO ELENA SOFIA
CAGLIERI DIEGO

DI GIOIA NOEL

ZANI FERDINANDO
FUMAGALLI VITTORIO
JAMOUS MANUEL
BONANNO PAOLO

2003-12-22
2004-08-27
2003-02-19
2007-06-02
2009-01-12
2006-10-11
2006-06-01
2005-10-19
2006-07-29
2004-02-26
2005-08-27
2007-06-17
2008-10-29
2003-06-28
2003-01-01
2011-01-25
2005-02-04
2009-11-09
2008-02-04
2005-09-12
2005-05-09
2006-05-15
2006-05-10
2007-03-03
2006-04-30
2008-12-12
2009-01-05
2007-09-25
2007-02-12
2007-12-16
2001-03-15
2001-11-20
2005-11-15
2006-05-26
2002-05-29
2006-06-27
2006-01-11
2008-10-15
2004-01-02
2006-10-26
2006-05-15
2006-11-16
2009-08-27
2008-02-28
2006-03-20

M
M
M
M
BG
M
BS
M
BG
MB
MB
CR
CR
BS
MB
BS
SO
M
LO
M
M
M
NO
BS
BS
M
M
M
BG
PV
BG
MB
M
M
PV
M
M
M
M
MB
MB
M
M
M
M

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
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NC
NC
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Lirl 170259
Lil 171133

2 171138
VL] 171284
VI 171472
VLY 171483
A 172162
VB 172579
L 172802
173823
'L 173824
VLT 173848
L0 174259
L0 174350
7 174429
(503 [ER2VEN
B 174735
L] 174921
BN 175586
175597
BH 175660
B8 175072
1 176232
BH 176235
E) 176520
BY 176557
BY 176566
B 176645
BY 176725
176739
BY 176741
5] 177006
121 177008
BH 177010
22 177020
LPEl 177048
BH 177063
BY 177164
BH 177166
177190
BY 177302
B 17760
R0 177903
LEi 177919
5 178291

BERETTA RICCARDO
BORRACCINO LUCA
FURGIUELE LORENZO
FILIPPINI DANIEL

BALDI ARIANNA

TELI FILIPPO MARIA
RAVASI LETIZIA
COSSANDI CARLOTTA
VOLPI GIACOMO
GRECHI ALESSANDRO
GRECHI DAVIDE

TUZZI MARCO
OTTOMANO RITA
MEOLA ELEONORA
Bakula Margaryta
Bakula Veronika
CALABRESE SCOZZARO GIORGI
PODAVINI DAVIDE
FRATE DANIELE
BROGGINI ALESSANDRO
KARABOJA DANIELE
CERA VERONICA
CAVALERI LEONARDO
SANTORUVO PABLO
LEONE FEDERICO
BRUGNETTI LORENZO
ANGELINI LUCA
LONGDY REY

BIONDELLI SIMONE
MORONI GABRIELE
RICCO' CHRISTIAN ALEKSEJ
PRETINI TOMMASO
NAPOLITANO PIETRO PAOLO X

BRANDOLANI BENEDETTO MARI

PEREZ ANDREA
BRANDOLANI BEATRICE
ROSSINI STEFANO
BAZZONI MATTIA
GALLETTI CHIARA

LIU SHAOYU

AFFAOUI NOHAILA
STELLA VITTORIA
GABELLINI BEATRICE
FRANZONI FRANCESCO
MARCHESI SIMONE

2003-06-01
2006-09-18
2006-05-22
2007-09-29
2006-06-23
2006-04-29
2006-07-07
2004-09-26
2011-03-05
2008-07-30
2007-06-28
2007-11-15
2006-11-03
2006-07-25
2007-10-01
2007-10-01
2007-12-05
2006-12-01
2009-02-17
2010-02-14
2007-02-16
2008-08-18
2004-07-11
2008-06-03
2006-10-28
2005-11-20
2010-04-21
2006-07-19
2009-05-20
2006-11-05
2006-05-07
2007-01-15
2004-11-14
2007-10-18
2003-03-31
2008-12-22
2006-08-07
2003-06-29
2004-10-29
2010-01-25
2005-08-28
2006-09-03
2007-04-20
2005-07-02
2008-01-31

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
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EEl 178292
E 178203
i 178307
51 178309
178310
BY 178311
1) 178312
1] 178382
101 178383
107 178605
\IEl 178607
(07 178883
1] 178884
[0 178885
178960
1] 178963
) 179012
L 179252
11 600000
2 800002
-1 800003
L 999992

NARDEI FRANCESCA
SPINELLI SIMONE
ALGERI ALICE

CEOL VIVIANA
KALAJA XULIA
MAGGI MATTEO
SCHIAVI ALESSIA
Barbaglia Carlotta
Beghelli Viola

LAPI FRANCESCO
PICCINI SERGEY
FERRARI CRISTIAN
FERRARI FRANCESCO
VASILACHI MELINA MIHAELA
FINELLI ERIKA
VENUTI FLAVIO
Beghelli Pietro
Castelli Laura

Fang Marco

Siafi Adam

Tonutti Davide

Nechai llia

2008-08-24
2008-04-09
2007-12-07
2006-09-23
2007-09-07
2007-09-09
2007-10-11
2006-08-19
2006-11-24
2008-06-27
2006-01-02
2006-01-14
2010-01-20
2006-07-29
2003-02-11
2007-09-21
2010-03-06
2006-06-23
2004-01-01
2007-09-23
2012-08-28
2011-01-01

Ml
M
Ml
M
Ml
M
Ml
NO
NO
PV
PV
BS
BS
BS
MB
M
NO
M
BS
PV
PV
SuUl

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
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| CIRCOLI PARTECIPANTI

SOCIETA' ORGANIZZATRICI

A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO

S.D. SCACCHISTICA MILANESE

ACCADEMIA SCACCHI MILANO

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

MIMOSA INTERNATIONAL

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR

ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA CIRCOLO SCACCHISTICO SONDRIESE
CHESS PROJECTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
A.D. SOCIETA' SCACCHISTICA GALLARATESE CLUB SCACCHI
A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI

CIRCOLO SCACCHISTICO CITTA DI COMO

CLUB WASKEN BOYS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
CIRCOLO SCACCHISTICO MORBEGNESE

SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO

A.D. SCACCHI FRANCIACORTA




| TORNEI DISPUTATI

DATA DI SVOLGIMENTO E NOME TORNEO CIRCOLO ORGANIZZATORE

07-01-2017 - CIG 2017 - GIOCARE A SCACCHI CON LA BEFANA
15-01-2017 - SSM_44_ACTIVECHESS_U16

21-01-2017 - G. BERRETTINI - CORMANO

22-01-2017 - ASM CIG 2017

29-01-2017 - TORNEO RAPID - U16_WINTER GRAND PRIX 2017
05-02-2017 - CIG 2017 - RAPID GIOVANILE MEMORIAL MERLINI PEPPINO
12-02-2017 - 2° TORNEO GIOVANILE S. VINCENZO

12-02-2017 - TORNEO RAPID GIOVANILE

12-02-2017 - XIX SEMILAMPO GIOVANILE MEMORIAL LUCAS LUIZAGA
12-02-2017 - TORNEO RAPID - U16_WINTER GRAND PRIX 2017

18-02-2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE DI SONDRIO
19-02-2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE DI MILANO U10
19-02-2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE DI MILANO U12

19-02-2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE DI MILANO U16
09-04-2017 - 5 ° CIG GIOVANILE U 16 MIMOSA 2017

26-02-2017 - SSM_45_ACTIVECHESS_U16

12-03-2017 - RAPID U16 WINTER GRAND PRIX 2017

12-03-2017 - ASM-CIGU16

12-03-2017 - 2° TORNEO RAPID UNDER 16 GALLARATE

19-03-2017 - 26° FESTIVAL WEEK-END GIOVANILE CERIANO LAGHETTO U8-10

19-03-2017 - 26° FESTIVAL WEEK-END GIOVANILE CERIANO LAGHETTO U12

19-03-2017 - 26° FESTIVAL WEEK-END GIOVANILE CERIANO LAGHETTO U14-U16

19-03-2017 - SSM_46_ACTIVECHESS_U16
19-03-2017 - CIG 2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE DI PAVIA

26-03-2017 - CIG 2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE U8-U10 DI MONZA

E BRIANZA

26-03-2017 - CIG 2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE U12 DI MONZA E

BRIANZA

26-03-2017 - CIG 2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE U14-U16 DI

MONZA E BRIANZA

02-04-2017 - CIG2017-CP-BG- UNDER 8
02-04-2017 - CIG2017-CP-BG- UNDER 10
02-04-2017 - CIG2017-CP-BG- UNDER 12
02-04-2017 - CIG2017-CP-BG- UNDER 14-16
02-04-2017 - CIG 2017 C.P. COMO

02-04-2017 - CPU16 LODI 2017

02-04-2017 - RAPID CIG U16

09-04-2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE UNDER 16 DI SCACCHI
09-04-2017 - TORNEO RAPID - U16_WINTER GRAND PRIX 2017

A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO
S.D. SCACCHISTICA MILANESE
A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO
ACCADEMIA SCACCHI MILANO

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE
MIMOSA INTERNATIONAL

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE
ACCADEMIA SCACCHI MILANO
CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA CIRCOLO SCACCHISTICO
SONDRIESE

CHESS PROJECTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

CHESS PROJECTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

CHESS PROJECTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

MIMOSA INTERNATIONAL

S.D. SCACCHISTICA MILANESE

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

ACCADEMIA SCACCHI MILANO

A.D. SOCIETA' SCACCHISTICA GALLARATESE CLUB SCACCHI
A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

S.D. SCACCHISTICA MILANESE

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI

A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR
CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR
CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR
CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR

CIRCOLO SCACCHISTICO CITTA DI COMO
CLUB WASKEN BOYS ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

ACCADEMIA SCACCHI MILANO
A.D. SOCIETA' SCACCHISTICA GALLARATESE CLUB SCACCHI
A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE



05-11-2017 - ACTIVECHESSA48 - U10-U8

23-04-2017 - 47 ACTIVECHESS CIG U16

23-04-2017 - 47"ACTIVECHESS CIG U10

22-04-2017 - CIG_U16 CORMANO

23-04-2017 - 6° CIG GIOVANILE U 16 MIMOSA 2017

29-04-2017 - 8" FESTIVAL Citta DI MORBEGNO 2017

30-04-2017 - CIG 2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE U16 DI BRESCIA
01-05-2017 - PRIMAVERA SCACCHI TORNEO CIG - U8-10

01-05-2017 - PRIMAVERA SCACCHI TORNEO CIG - U16

30-04-2017 - CIG 2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE U8 DI BRESCIA
30-04-2017 - CIG 2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE U10 DI BRESCIA
30-04-2017 - CIG 2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE U12 DI BRESCIA
07-05-2017 - CIG 2017 - 3A° TORNEO GIOVANILE A€CECENTRO DEL SORRISOA€R
14-05-17 CIG REGIONALE U8 MISTO

21-05-17 - CIG 2017 - TORNEO CIG U8-10

14-05-17 CIG REGIONALE U10 ASSOLUTO

14-05-17 CIG REGIONALE U10 FEMMINILE

14-05-17 CIG REGIONALE U12 ASSOLUTO

14-05-17 CIG REGIONALE U12 FEMMINILE

14-05-17 CIG REGIONALE U14 MISTO

14-05-17 CIG REGIONALE U16 MISTO

21-05-17 - CIG 2017 - TORNEO CIG U12-U14-16

21-05-2017 - CIG-ACCADEMIA

27-05-17 - 2" TORNEO LIONS TICINUM VIGEVANO 2017 RAPID U16

28-05-17 - CIG 2017 - TORNEO RAPID GIOVANILI

11-06-2017 - 2°TORNEO CENTRO COMMERCIALE IL DUCALE VIGEVANO RAPID U16
10-09-2017 — 9° CERETTO LOMELLINA

21_27-08-2017 - BRATTO-U16

15-09-2017 - 3° SL U16 MEMORIAL STEFANO CAMPOSANO

24-09-2017 - 1~ TAPPA DEL VA GRAND PRIX BRESCIANO

08-10-2017 - CIG 2018 - X TORNEO SEMILAMPO GIOVANILE DI CISERANO U14-16
01-10-2017 - TORNEO RAPID U16 WINTER GRAND PRIX 2017

08-10-2017 - CIG 2018 - X TORNEO SEMILAMPO GIOVANILE DI CISERANO U8-U10
08-10-2017 - CIG 2018 - X TORNEO SEMILAMPO GIOVANILE DI CISERANO U12
21-10-2017-CIG 2018 DEI BRAVIA¢A,-A!. GIOCATORI DI SCACCHI U14-16
22-10-2017-CIG 2018 - 3° TORNEO LISCATE SCACCHI GIOVANI U8-10
22-10-2017-CIG 2018 — 3° TORNEO LISCATE SCACCHI GIOVANI U12
22-10-2017-CIG 2018 - 3° TORNEO LISCATE SCACCHI GIOVANI U14-16
15-10-2017-TORNEO U16 FELICE BOSI

21-10-2017-CIG 2018 DEI BRAVI GIOCATORI DI SCACCHI U10-12
29-10-2017-CIG 2018 - 1° TORNEO RAPID FIDE GIOVANILE "MIMOSA
INTERNATIONAL"

05-11-2017 - ACTIVECHESS48 - U12
05-11-2017 - ACTIVECHESS48 - U14-U16

S.D. SCACCHISTICA MILANESE

S.D. SCACCHISTICA MILANESE

S.D. SCACCHISTICA MILANESE

A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO

MIMOSA INTERNATIONAL

CIRCOLO SCACCHISTICO MORBEGNESE
SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO
A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO
SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO
SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO
A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO
A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

A.S.D. SCACCHISTICA CERIANESE

SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO
ACCADEMIA SCACCHI MILANO

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE
ACCADEMIA SCACCHI MILANO

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

S.D. SCACCHISTICA MILANESE

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO
CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR

CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR

A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO

A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
ACCADEMIA SCACCHI MILANO

A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO

MIMOSA INTERNATIONAL
S.D. SCACCHISTICA MILANESE
S.D. SCACCHISTICA MILANESE



DATA DI SVOLGIMENTO E NOME TORNEO CIRCOLO ORGANIZZATORE

12-11-2017-VIGEVANO-GPWC1718-T1
18-11-2017-CORMANO-CIG_U16

19-11-2017-2 CIG U16 MIMOSA

02-12-2017 CRESPI JUNIOR

19-11-2017-111° TAPPA V° GP BRESCIANO - JUNIORES 2017
08-12-2017 YOUNG MINDS TROPHY UNDER 8 E 10
08-12-2017 YOUNG MINDS TROPHY UNDER 12 E 14
10-12-2017 GPWC1718-T3

CIG U16 TROFEO SANTA LUCIA 2017 - U8-10

CIG U16 TROFEO SANTA LUCIA 2017 - U16

17-12-2017 - 3° CIG U16 MIMOSA

17-12-2017 - IV TAPPA V GRAND PRIX BRESCIANO
17-12-2017 - CIG2018 - MEMORIAL LUCAS LUIZAGA U8-10
17-12-2017 - CIG2018 - MEMORIAL LUCAS LUIZAGA U14-16
17-12-2017 - CIG2018 - MEMORIAL LUCAS LUIZAGA U12

A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO

MIMOSA INTERNATIONAL

S.D. SCACCHISTICA MILANESE

A.D. SCACCHI FRANCIACORTA

A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
A.C.S.D. LA MONGOLFIERA CIRCOLO SCACCHI
A.D. SCACCHISTICA VIGEVANESE

A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO

A.S.D. SCUOLA SCACCHI CORMANO

MIMOSA INTERNATIONAL

SCUOLA DI SCACCHI TORRE E CAVALLO
CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR

CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR

CIRCOLO SCACCHISTICO EXCELSIOR



DISTRIBUZIONE GIOCATORI

GIOCATORI PER ANNO

2002 =25

2004 54

2006 39

2008 49

2010 =55—=

2012
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LE CLASSIFICHE DElI TORNEI DISPUTATI

Legenda: IDF=Codice Federale, PC=Posizione Classifica, PTA=Punti Torneo Assoluti, PTR=Punti Torneo Relativi.
i PUNTI BONUS sono stati attribuiti nella classifica generale

07-01-2017 - CIG 2017 - GIOCARE A SCACCHI CON LA BEFANA

-m-mmm-

| 159166 ORLANDI SIMONE 2005 9
"] 161818 GRECO EDOARDO 2006 M NC 12 9
|| 158081 CASSIELISA 2005 BG 3N 10 9
] 174265 FABRIZI ANNA 2005 M NC 8 9
| 172903 RAMPINICOLE 2006 M| NC 6 8
] 171473 BALLONA RUTTI IVAN ALESSANDRO 2006 M NC 5 8
171847 ABBIATI ANDREA 2006 MI NC 4 8
] 172901 CRESPI BEATRICE 2006 M NC 3 8
| ] 158636 BOMBINICCOLO' 2004 M 3N 2 7
1] 167124 TUZZI LORENZO 2004 M| NC 1 7
Il 173850 BOLDRINI NICOLO' 2006 M NC 0 7
7] 173255 PALMERINI SOFIA 2007 M NC 0 7
| L] 167818 GRECO ARIANNA 2008 M NC 0 6
U] 171478 GUGLIELMI SIMONE 2006 M NC 0 6
L 172900 BRAMBILLA ASIA 2006 M NC 0 6
1] 165391 ALBERTIDIEGO 2007 M NC 0 6
174112 FOUQUET ATYS 2005 MI NC 0 5
] 174266 INCANTALUPO RICCARDO 2006 M NC 0 5
L] 172902 GHEZZI CECILIA 2006 M NC 0 5
| 0] 171474 CASTIGLIONE EMANUELE 2006 M NC 0 5
71 171480 RADEANU ELISA 2006 M| NC 0 4
7] 173853 MEDA FRANCESCO 2006 M NC 0 4
|5 171481 ROA ASHLEY NICOLE 2006 M| NC 0 4
" J1 172161 GRUGNIEFREM 2007 M NC 0 4
|5 174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M| NC 0 3
1] 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 0 3
171477 GRUGNI MARCO 2006 M NC 0 3
"Il 170266 MARIANI ALICE 2006 BG NC 0 3
L] 171479 OLIVA ELEONORA 2006 M NC 0 2
| 1] 174257 ASTOLFI EDOARDO 2005 M NC 0 2
| Il 171482 TAMAGNI GIORGIA 2006 M NC 0 2
| -] 171848 FRASCOLLA ELISA 2005 M NC 0 2
| 5] 174350 MEOLA ELEONORA 2006 M NC 0 1
" I1 172763 DE ROSE SIRIA 2006 M NC 0 1
| 5 172162 RAVASILETIZIA 2006 M NC 0 1
| l] 171472 BALDI ARIANNA 2006 M NC 0 1




15-01-2017 - SSM_44_ACTIVECHESS_U16

-m-mmm-

|| 169550 FILIP ALEXANDRU 2006 8
7] 162181 VAIRO ROCCO ENRICO 2005 M NC 12 8
|| 158081 CASSIELISA 2005 BG 3N 10 7
] 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006  BG NC 8 7
| 166739 SAGRILLO LUCA 2005 M NC 6 7
|0 166738 LORENZETTI GABRIELE 2005 M NC 5 7
173853 MEDA FRANCESCO 2006 M NC 4 6
|| 166634 PASSERA FEDERICO 2003 BG NC 3 6
| ] 174265 FABRIZI ANNA 2005 M NC 2 6
1] 173850 BOLDRININICOLO' 2006 M| NC 1 6
||| 163263 PRICOP ALEXANDRU 2005 M NC 0 5
162024 OLIVETO ALESSANDRO 2004 M NC 0 5
| £l 171048 GIACOMAZZI ANNA 2006 BZ NC 0 5
171479 OLIVA ELEONORA 2006 M NC 0 5
| L 167511 COLUCCIRICCARDO 2007 VA NC 0 4
174445 PEGNO MATTIA 2006  BG NC 0 4
165177 PASSERA ANTO 2003  BG NC 0 4
1] 169220 COPPOLA PIETRO 2007 M NC 0 4
174688 BRENTARO LORIS 2004 M NC 0 3
1] 169219 COPPOLA CARLO 2008 M NC 0 3
11 172904 SPIZZI VERONICA 2006 M| NC 0 3
|21 174266 INCANTALUPO RICCARDO 2006 M NC 0 3
|5l 163664 HARET EDUARD 2001 M NC 0 2
" 7] 167891 DE ROBERTO ANDREA 2008 M NC 0 2
|1 174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M NC 0 2
" 15 175395 GALLO FILIPPO 2005 M NC 0 2
171478 GUGLIELMI SIMONE 2006 M NC 0 1
Il 169557 ZANIFERDINANDO 2006 M NC 0 1
"Il 175413 SPIMPOLO LUCA 2009 M NC 0 1
|1l 174653 OLIVA GABRIELE 2008 M| NC 0 1




21-01-2017 - G. BERRETTINI - CORMANO

m-mm---

| 168952 ROSSIALESSIA 2005 7
] 172900 BRAMBILLA ASIA 2006 M NC 12 7
|| 167985 TRAMALLONI GIULIA 2006 M NC 10 6
| ] 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 8 6
| 171479 OLIVA ELEONORA 2006 M NC 6 6
] 173939 OCA VALERIO 2008 M NC 5 6
165581 SCOTTON STEFANO 2006 MB  NC 4 5
] 171480 RADEANU ELISA 2006 M NC 3 5
| ] 173852 GATTILUCA 2006 MI NC 2 5
171481 ROA ASHLEY NICOLE 2006 M NC 1 5
174943 PASSERINI DAVIDE 2004 MI NC 0 4
167124 TUZZI LORENZO 2004 MI NC 0 4
174112 FOUQUET ATYS 2005 M NC 0 4
158087 CASTELLUCCI LEONARDO 2005 M| NC 0 4
172902 GHEZZI CECILIA 2006 M NC 0 3
174450 ANNALE HAKIM 2005 M| NC 0 3
171473 BALLONA RUTTI IVAN ALESSANDRO 2006 M NC 0 3
171477 GRUGNI MARCO 2006 M NC 0 3
174451 MAZZUCCHI MATTEO 2006 MI NC 0 2
" 1] 174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M NC 0 2
|1l 174942 BUMAJ SAMUEL 2005 M NC 0 2
7] 172763 DE ROSE SIRIA 2006 M NC 0 2
| 5| 173848 TUZZI MARCO 2007 M NC 0 1
. J1 171474 CASTIGLIONE EMANUELE 2006 M| NC 0 1
|5 171483 TELI FILIPPO MARIA 2006 M| NC 0 1
1] 174259 OTTOMANO RITA 2006 M| NC 0 1




22-01-2017 - ASM CIG 2017

m-mmm--

|| 162816 BRUSADELLI ALBERTO 2001 9
] 158063 MEHARUNKAR PARI PRASAD 2005 M| NC 12 9
|| 166739 SAGRILLO LUCA 2005 M NC 10 8
] 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 8 8
|| 162817 BRUSADELLI ANDREA 2006 M NC 6 8
| ] 168027 BORTOLOTTI ALESSANDRO 2005  BS NC 5 8
164703 BERGOMI FABRIZIO 2004  BS NC 4 7
] 158064 MEHARUNKAR PRABHAV 2002 MI 3N 3 7
"] 167893 PIGHI EDOARDO 2006 MI NC 2 7
1] 173255 PALMERINI SOFIA 2007 M NC 1 7
.~ 1l 139212 MONTANELLI OLEG LUDOVICO 2002 Mi NC 0 6
7] 152763 SEWDANEE VEEMAL 2004 M| NC 0 6
=] 169883 XU OUWEN 2008 M NC 0 6
7] 158604 LACAMBRA GEM ELIAH 2005 M 3N 0 6
L] 160086 DE BELLIS VERA 2006 M NC 0 5
.1 165225 PIVALUIGI 2005  BS NC 0 5
161377 PASQUETTI NOEMI 2004  BS NC 0 5
] 171730 CATILLO PIETRO 2003 M NC 0 5
. L] 162759 LABANCA ANDREA 2007 M NC 0 4
1] 168040 SCANNAPIECO DAVIDE 2005  BS NC 0 4
|1l 164277 OVIDI MARCO 2007 M NC 0 4
71 168044 SIRIGNANO EMANUELE 2007  BS NC 0 4
|5l 168043 SIRIGNANO ANGELA 2009  BS NC 0 3
" J1 171729 CATILLO GIULIO 2004 M NC 0 3
|5 169880 SCARPA RICCARDO 2005 M| NC 0 3
1] 170216 SONCIN RICCARDO 2011 MI NC 0 3
173861 RAGGI PATRICK 2004 BS NC 0 2
" J] 174227 MONTESION SIMONE 2007  BS NC 0 2
| L] 164867 FIOCCA MARGHERITA 2007 M| NC 0 2
=] 158885 MAGLI LEONARDO 2002 M NC 0 2
| Il 174735 CALABRESE SCOZZARO GIORGIO 2007 M NC 0 1
7] 172780 PRAGYESH JAIN 2005 M NC 0 1
| 5l 166081 CIANIALBERTO 2008 M NC 0 1
-l 170106 VERGA RICCARDO 2009 M NC 0 1




29-01-2017 - TORNEO RAPID - U16_WINTER GRAND PRIX 2017

m-mm---

|| 167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 3
| ] 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 PV NC 12 3
|| 164165 BEIAGIOVANNI 2004 PV NC 10 2
] 175033 PASINETTILUCA 2007 PV NC 8 2
|| 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 6 2
'] 167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 5 2
164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 4 1
] 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 3 1
|| 167614 GATTILUCA 2008 PV NC 2 1
172413 BERTUCCI TOMMASO 2007 PV NC 1 1
05-02-2017 - CIG 2017 - Rapid Giovanile Memorial Merlini Peppino

-lﬂ-mm-
| 145439 CLERICI DIEGO 2002 6
] 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 12 6
|| 158081 CASSIELISA 2005  BG 3N 10 6
] 155597 CAMPANA ETTORE 2003 M 3N 8 5
| 166739 SAGRILLO LUCA 2005 M NC 6 5
|0 169419 PAVESI BRANDO 2007 M NC 5 5
163810 MIGOTTO ALESSANDRO 2004 M NC 4 5
| 163270 CAMPANA GIAIME 2006 M NC 3 4
| ] 148593 CORTE RAPPIS LORENZO 2003 M NC 2 4
" 1] 166738 LORENZETTI GABRIELE 2005 M| NC 1 4
164867 FIOCCA MARGHERITA 2007 M| NC 0 4
7] 174265 FABRIZI ANNA 2005 M NC 0 3
173255 PALMERINI SOFIA 2007 M| NC 0 3
U] 174297 PAVESI BIANCA 2010 M NC 0 3
171481 ROA ASHLEY NICOLE 2006 M| NC 0 3
169544 FIDORA IRENE 2007 Mi NC 0 2
169367 SCHILLACI GABRIELE 2003 M NC 0 2
171479 OLIVA ELEONORA 2006 M NC 0 2
171480 RADEANU ELISA 2006 M NC 0 2
" 1] 163831 ROSSI MASSIMILIANO 2006 M NC 0 1
|| 163827 BERSANILORENZO 2006 M NC 0 1
21 175313 TAFUNINICOLO' 2010 M NC 0 1
|| 174653 OLIVA GABRIELE 2008 M NC 0 1




12-02-2017 - 2° TORNEO GIOVANILE S. VINCENZO

-m-mmm-

| 167802 GEROSA MATTIA 2005 4
7] 174533 ORSENIGO ALESSANDRA 2002 MB  NC 12 4
| .| 167984 RADICE LORENZO 2002 MB  NC 10 3
1 174529 FERRARIO ALESSIO 2003 MB  NC 8 3
|- 162414 ZERBONISAUL 2003 €O NC 6 3
0 170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB  NC 5 3
169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 4 2
| 164375 ZERBONIENEA 2007 CO NC 3 2
"] 164365 LANFRANCONI LUCA 2003 MB  NC 2 2
"] 167801 BERTELLE DANIELE 2005 MB  NC 1 2
165472 CAVADINI TIZIANO 2006 MB  NC 0 1
166363 NAVA SOFIA 2005 MB  NC 0 1
| E| 175669 KARABOJA DANIELE 2007 MB  NC 0 1
175670 LANFRANCONI MARCO 2009 MB  NC 0 1

12-02-2017 - XIX Semilampo Giovanile Memorial Lucas Luizaga

-m-mnm--

158081 CASSI ELISA 2005 6
m 142744 COLONETTI FABIO 2003 BG 1N 12 6
|| 140236 RIGGIO LUCA 2002 BG NC 10 6
"] 172511 CORTINOVIS DAVIDE 2002 BG NC 8 5
|| 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 6 5
"0 174439 BOTTILORENZO 2002 BG NC 5 5
165560 CAVALLOTTI ANDREA 2005 BG NC 4 5
" 174441 FIORINILUCA 2002 BG NC 3 4
.| 165562 LONGHILAURA 2005 BG NC 2 4
.10 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 1 4
166634 PASSERA FEDERICO 2003 BG NC 0 4
165177 PASSERA ANTO 2003 BG NC 0 3
| = 164095 SANTANGELETTA ANNA 2006 BG NC 0 3
162371 BUGADA RICCARDO 2006 BG NC 0 3
174438 BACCELLI ALESSANDRO 2002 BG NC 0 3
159166 ORLANDI SIMONE 2005 BG NC 0 2
165563 SALCUNI FRANCESCO 2009 BG NC 0 2
174446 RIVA LEONARDO 2009 BG NC 0 2
165386 STAKA MATTEO 2006 BG NC 0 2
1] 170259 BERETTA RICCARDO 2003 BG NC 0 1
175809 MANGILI GABRIELE 2009 BG NC 0 1
|71 170261 CAVALLARO LORENZO 2005 BG NC 0 1
| =] 174443 MANZATI NICOLO' 2009 BG NC 0 1




12-02-2017 - Torneo Rapid Giovanile

-m-mm--

|| 162816 BRUSADELLI ALBERTO 2001 4
"] 162817 BRUSADELLI ANDREA 2006 M| NC 12 4
| .| 168376 CERVINI ALESSANDRO 2006 M NC 10 3
"] 175702 ONORIIURI 2005 M NC 8 3
| 173744 MORONILUCA 2007 M NC 6 3
"] 169880 SCARPA RICCARDO 2005 M NC 5 3
164277 OVIDI MARCO 2007 M| NC 4 2
|| 169883 XU OUWEN 2008 M NC 3 2
"] 174266 INCANTALUPO RICCARDO 2006 M| NC 2 2
171847 ABBIATI ANDREA 2006 M| NC 1 2
167893 PIGHI EDOARDO 2006 M| NC 0 1
171131 BERTANI STEFANO 2006 M| NC 0 1
171138 FURGIUELE LORENZO 2006 M NC 0 1
171133 BORRACCINO LUCA 2006 M| NC 0 1

12-02-2017 - TORNEO RAPID - U16_WINTER GRAND PRIX 2017

-lm-mmm--

|| 162816 BRUSADELLI ALBERTO 2001 4
| ] 162817 BRUSADELLI ANDREA 2006 M NC 12 4
"] 168376 CERVINIALESSANDRO 2006 M| NC 10 3
] 175702 ONORIIURI 2005 M| NC 8 3
| 173744 MORONI LUCA 2007 M NC 6 3
|0 169880 SCARPA RICCARDO 2005 M NC 5 3
164277 OVIDI MARCO 2007 M| NC 4 2
|| 169883 XU OUWEN 2008 M NC 3 2
| ] 174266 INCANTALUPO RICCARDO 2006 M NC 2 2
171847 ABBIATI ANDREA 2006 M NC 1 2
167893 PIGHI EDOARDO 2006 M| NC 0 1
171131 BERTANI STEFANO 2006 M NC 0 1
171138 FURGIUELE LORENZO 2006 M NC 0 1
171133 BORRACCINO LUCA 2006 M NC 0 1




18-02-2017 - Campionato Provinciale Giovanile di SONDRIO

-m-mm--

|| 168201 PITZALIS RICCARDO 2007 3
] 160665 MAINETTILUCA 2006 SO NC 12 3
|| 168202 WU MARCO 2007 SO NC 10 3
] 168200 CIANCIO EDOARDO 2004 SO NC 8 3
|| 175585 FRATE ALESSANDRO 2005 SO NC 6 2
|0 172774 DA COSTA ALMEIDA GABRIEL 2009 SO NC 5 2
156639 LOUKILI ANAS 2004 SO NC 4 2
I 171728 BUSIN LAPO 2006 SO NC 3 2
"] 175587 PITZALIS ANTONIO 2008 SO NC 2 1
175584 FRANCHI MATTEO 2005 SO NC 1 1
175588 PITZALIS SIMONE 2010 SO NC 0 1
175586 FRATE DANIELE 2009 SO NC 0 1

19-02-2017 - Campionato Provinciale Giovanile di MILANO U10

-lm-mma---

[ 1 167122 SALA GIULIA 2007 3
| 2] 165786 RINDONE ANDREA 2007 M 2N 12 3
| 3] 173939 OCA VALERIO 2008 Ml NC 10 3
| 4] 165391 ALBERTI DIEGO 2007 Ml NC 8 2
| 5] 169883 XU OUWEN 2008 Ml NC 6 2
| 6 173744 MORONI LUCA 2007 Ml NC 5 2
164867 FIOCCA MARGHERITA 2007 Ml NC 4 2
[ 8] 170104 PIGHI FEDERICO 2009 Ml NC 3 1
) 164721 PELONI ELISA 2008 M NC 2 1
167062 NICOLO' GIOVANNI 2008 M NC 1 1
170103 PIGHI ARIANNA 2008 M NC 0 1




19-02-2017 - Campionato Provinciale Giovanile di MILANO U12

-m-mm--

" | 158604 LACAMBRA GEM ELIAH 2005 6
"] 163263 PRICOP ALEXANDRU 2005 Mi NC 12 6
.- 161975 TITZELEO 2005 M| NC 10 5
"] 162817 BRUSADELLI ANDREA 2006 M| NC 8 5
" | 169879 ROSSI DAVIDE 2005 M NC 6 5
] 158063 MEHARUNKAR PARI PRASAD 2005 M| NC 5 5
168376 CERVINI ALESSANDRO 2006 M NC 4 4
"] 169880 SCARPA RICCARDO 2005 M| NC 3 4
|| 171476 D'ALESSIO FABIO 2006 M| NC 2 4
153792 FOSSATI ANDREA 2006 M| NC 1 4
167985 TRAMALLONI GIULIA 2006 M| NC 0 3
171140 RE ALEXANDER 2005 M NC 0 3
168952 ROSSI ALESSIA 2005 M| NC 0 3
171479 OLIVA ELEONORA 2006 M| NC 0 3
166738 LORENZETTI GABRIELE 2005 M NC 0 2
171484 ZOLLO ASIA 2006 M NC 0 2
160451 LATTANZIO MICHELE 2006 M NC 0 2
167893 PIGHI EDOARDO 2006 M| NC 0 2
161848 GARGIULO FILIPPO 2006 M| NC 0 1
1] 168125 LEONCINIALESSIA 2006 M| NC 0 1
71 172780 PRAGYESH JAIN 2005 M NC 0 1
7] 162615 DI MARCO RAFFAELE 2006 M| NC 0 1




19-02-2017 - Campionato Provinciale Giovanile di MILANO U16

-m-mm--

1 161957 LAMARTINA DAVIDE MARIANO 2001 5
] 162816 BRUSADELLI ALBERTO 2001 M| NC 12 5
|| 162095 SEVAALESSIO 2004 M 3N 10 5
] 158064 MEHARUNKAR PRABHAV 2002 M| 3N 8 4
| 155597 CAMPANA ETTORE 2003 M 3N 6 4
|0 165438 MONACELLI LUDOVICO 2004 M 3N 5 4
159934 SPAGNOL ALICE 2003 M| NC 4 4
|| 162381 AVALLONE ALESSANDRO 2002 M NC 3 3
"] 162630 LEONCINIFILIPPO 2003 M| NC 2 3
158227 CACCIA MATHIAS 2003 M 1N 1 3
159610 ALBERTI GIORDANO 2003 M| NC 0 3
163810 MIGOTTO ALESSANDRO 2004 M| NC 0 2
167980 GAO LORENZO 2004 M NC 0 2
163660 SOLER ALESSANDRO 2002 MI NC 0 2
158257 LORENZETTI ILARIA 2003 Ml NC 0 2
159907 ZANIN ALESSIA 2002 MI NC 0 1
176182 RASCHI LORENZO 2004 M NC 0 1
166158 FRAGIACOMO ELENA SOFIA 2004 M NC 0 1
175551 ZOLLO LEONARDO 2004 M| NC 0 1




26-02-2017 - SSM_45_ACTIVECHESS_U16

-m-mmm-

|| 169419 PAVESI BRANDO 2007 6
] 158087 CASTELLUCCI LEONARDO 2005 M| NC 12 5
|| 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 10 5
] 167733 ROTONDARO ALBERTO 2006 TO NC 8 5
| 162181 VAIRO ROCCO ENRICO 2005 M NC 6 5
] 171847 ABBIATI ANDREA 2006 M NC 5 4
158086 CASTELLUCCI EMILIANO 2003 M| NC 4 4
|| 173850 BOLDRININICOLO' 2006 M NC 3 4
"] 174297 PAVESIBIANCA 2010 M| NC 2 4
165177 PASSERA ANTO 2003 BG NC 1 3
174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 0 3
174451 MAZZUCCHI MATTEO 2006 M| NC 0 3
169220 COPPOLA PIETRO 2007 MI NC 0 3
174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M| NC 0 2
167734 ROTONDARO RICCARDO 2009 TO NC 0 2
170216 SONCIN RICCARDO 2011 MI NC 0 2
169219 COPPOLA CARLO 2008 MI NC 0 2
175413 SPIMPOLO LUCA 2009 M| NC 0 1
175395 GALLO FILIPPO 2005 M| NC 0 1
1] 174450 ANNALE HAKIM 2005 M| NC 0 1
|1 173852 GATTILUCA 2006 M NC 0 1

12-03-2017 - RAPID U16 WINTER GRAND PRIX 2017

-m-mm--

| 152035 FORTI FRANCESCO 2002 3
] 167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 PV NC 12 3
|| 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 10 2
"] 162458 CANELLI ANDREA 2006 NO NC 8 2
| .| 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 6 2
|0 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 PV NC 5 2
167616 LOCATELLI FILIPPO 2007 PV NC 4 1
| 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 3 1
"] 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 2 1
167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 1 1




12-03-2017 - 2A° TORNEO RAPID UNDER 16 GALLARATE

-m-mmm-

|| 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 8
7] 174529 FERRARIO ALESSIO 2003 MB  NC 12 8
|| 169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 10 7
] 166738 LORENZETTI GABRIELE 2005 M NC 8 7
| 170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB  NC 6 7
0 170894 VALSECCHI MARIAM 2002 MB  NC 5 7
165562 LONGHI LAURA 2005  BG NC 4 6
| 166320 DALLA GRANA DANNY 2001 VA NC 3 6
|| 166363 NAVASOFIA 2005 MB  NC 2 6
| [] 168401 SERRA RICCARDO 2004 VA NC 1 6
|1l 175671 QUATTRONE ANNA 2006 MB  NC 0 5
P 167511 COLUCCIRICCARDO 2007 VA NC 0 5
| L] 167802 GEROSA MATTIA 2005 MB  NC 0 5
U] 176247 ANTONETTI ZACCARIA 2005 VA NC 0 5
L 174304 LONGONI STEFANO 2006 VA NC 0 4
1] 167604 MANUNTA FEDERICO 2007 VA NC 0 4
170216 SONCIN RICCARDO 2011 M NC 0 4
1] 176249 VERNOCCHI MASSIMILIANO 2001 VA NC 0 4
L] 168399 JOUNAID SAMIRA 2006 MB  NC 0 3
] 166324 VOZZA CRISTIAN 2007 VA NC 0 3
11 173634 SEVERICO ANDREA 2007 NO  NC 0 3
21 175672 VICINI FRANCESCA 2006 MB  NC 0 3
" "Z] 167801 BERTELLE DANIELE 2005 MB  NC 0 2
7] 176234 COLOMBO FEDERICO 2004 M NC 0 2
| 176233 COLOMBO CHIARA VEGA 2003 M NC 0 2
" 15 175229 DITURI RICCARDO 2003 MB  NC 0 2
176248 MESSINA VALENTINO 2009 VA NC 0 1
| 1] 175668 BENZI ALESSANDRO 2003 MB  NC 0 1
| L] 176232 CAVALERI LEONARDO 2004 M NC 0 1
1] 176235 SANTORUVO PABLO 2008 M NC 0 1




12-03-2017 - ASM-CIGU16

-m-mmm-

T 158604 LACAMBRA GEM ELIAH 2005 5
] 169880 SCARPA RICCARDO 2005 M NC 12 5
|| 166633 PAPARELLA NICOLE SAMANTHA 2002 BZ 2N 10 4
1 169419 PAVESI BRANDO 2007 M NC 8 4
| .| 159610 ALBERTIGIORDANO 2003 M| NC 6 4
W] 158087 CASTELLUCCI LEONARDO 2005 M NC 5 4
174265 FABRIZI ANNA 2005 M NC 4 3
W] 167271 VILLAFUERTE ELUAH EZRA 2004 M NC 3 3
] 161848 GARGIULO FILIPPO 2006 M NC 2 3
1] 170104 PIGHI FEDERICO 2009 M NC 1 3
171729 CATILLO GIULIO 2004 M NC 0 2
1 171730 CATILLO PIETRO 2003 M NC 0 2
166223 MORETTI ANDREA 2003 M NC 0 2
T 164277 OVIDI MARCO 2007 M NC 0 2
| =] 174297 PAVESI BIANCA 2010 M NC 0 1
170025 CESI FEDERICO ANTONIO 2009 M NC 0 1
174895 PAPARELLA AURORA CAROL 2005 BZ NC 0 1
169877 JAMOUS MANUEL 2008 M NC 0 1

19-03-2017 - SSM_46_ACTIVECHESS_U16

na-mm--

.| 161948 DITRAPANILUCA 2005 5
] 158086 CASTELLUCCI EMILIANO 2003 M NC 12 4
|- 174265 FABRIZI ANNA 2005 M| NC 10 4
|| 171847 ABBIATI ANDREA 2006 M NC 8 4
| 158087 CASTELLUCCI LEONARDO 2005 M| NC 6 4
"0 162181 VAIRO ROCCO ENRICO 2005 M NC 5 3
166738 LORENZETTI GABRIELE 2005 M NC 4 3
| 171480 RADEANU ELISA 2006 M NC 3 3
| ] 156383 BOCCISIMONE 2005 PR 3N 2 3
171479 OLIVA ELEONORA 2006 M NC 1 2
163263 PRICOP ALEXANDRU 2005 M NC 0 2
169219 COPPOLA CARLO 2008 M NC 0 2
174451 MAZZUCCHI MATTEO 2006 M NC 0 2
175551 ZOLLO LEONARDO 2004 M NC 0 1
174942 BUHAJ SAMUEL 2005 M NC 0 1
174450 ANNALE HAKIM 2005 M NC 0 1
174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M NC 0 1




19-03-2017 - CIG 2017 - Campionato Provinciale Giovanile di PAVIA

-m-mm---

|| 167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 4
| ] 162458 CANELLI ANDREA 2006 NO NC 12 4
|| 167851 MARTUCCI STEFANO 2001 PV NC 10 4
] 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 8 4
| 171726 UBEZIO ARIANNA 2006 NO  NC 6 3
0 164165 BEIA GIOVANNI 2004 PV NC 5 3
172344 BOLLINI FRANCESCO 2006 PV NC 4 3
] 167616 LOCATELLIFILIPPO 2007 PV NC 3 3
" | 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 2 2
167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 PV NC 1 2
174432 GROLLA GABRIELE 2006 PV NC 0 2
167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 0 2
163021 GIULIANI FRANCESCO 2002 PV NC 0 1
176645 LONGDY REY 2006 PV NC 0 1
176520 LEONE FEDERICO 2006 PV NC 0 1
173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 0 1

26-03-2017 - CIG 2017 - Campionato Provinciale Giovanile U8-U10 di
MONZA E BRIANZA

-m-mm----

| 165786 RINDONE ANDREA 2007 2
] 167511 COLUCCIRICCARDO 2007 VA NC 4 1
| .| 167891 DE ROBERTO ANDREA 2008 M NC 12 2
"] 174653 OLIVA GABRIELE 2008 M NC 5 1
| 173980 MATARRESE AURORA 2007 MB NC 8 1
|0 173981 MATARRESE MARTINA 2010 MB  NC 6 1
169344 DEMAROSI FRANCESCA 2007 MB NC 10 2




26-03-2017 - CIG 2017 - Campionato Provinciale Giovanile U12 di
MONZA E BRIANZA

-m-mm---

| 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 3
7] 162181 VAIRO ROCCO ENRICO 2005 M NC 12 3
|| 170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB  NC 10 3
] 165581 SCOTTON STEFANO 2006 MB  NC 8 3
|| 165472 CAVADINITIZIANO 2006 MB  NC 6 2
|0 174265 FABRIZI ANNA 2005 M NC 5 2
171479 OLIVA ELEONORA 2006 M NC 4 2
| 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 3 2
|| 168993 CERA FEDERICO 2006 M NC 2 1
174112 FOUQUET ATYS 2005 M NC 1 1
174266 INCANTALUPO RICCARDO 2006 M NC 0 1
167307 DI GIOIA NOEL 2006 MB  NC 0 1

26-03-2017 - CIG 2017 - Campionato Provinciale Giovanile U14-U16 di
MONZA E BRIANZA

m-mm-

| 157812 RIGAMONTI ANDREA 2001 3
] 162144 DOSSI TOMMASO 2003 MB  NC 12 3
|| 165438 MONACELLI LUDOVICO 2004 M 3N 4 2
] 163810 MIGOTTO ALESSANDRO 2004 M NC 0 1
| 158257 LORENZETTI ILARIA 2003 M NC 0 1
|0 162023 SESANA LETIZIA 2003 M NC 1 1
152591 MAGGIONI GABRIELE 2006 MB  NC 10 3
|| 168594 CERAAXEL 2004 M NC 6 2
| ] 174529 FERRARIO ALESSIO 2003 MB  NC 2 1
169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 8 3
163806 GATTI MATTEO 2004 M NC 3 2
176234 COLOMBO FEDERICO 2004 M NC 5 2




19-03-2017 - 26° Festival Week-end Giovanile Ceriano Laghetto U8-10

-m-mmm-

|| 176724 BARZAGHIGIULIA 2007 4
"1 176734 FAVERANI NICOLE 2007 MB  NC 12 3
|| 174535 VARGIU MATTEO VITTORIO 2008 MB  NC 10 3
"] 174437 VALTEMARA LUCA FRANCESCO 2011 PV NC 8 3
| .| 174532 MEREGALLI MATTIA VIRGILIO 2008 MB  NC 6 3
|0 176726 BREDA DANIELE ANGELO 2007 MB  NC 5 2
176736 FERRARI ALESSANDRO 2007 MB  NC 4 2
| 176738 MILAZZO JACOPO 2007 MB  NC 3 2
| ] 176727 CAMASSA GABRIELE 2007 MB  NC 2 2
1] 176723 ANNUNZIATA DANIELE 2008 MB  NC 1 1
176240 GENTILE MARTINA 2007 M NC 0 1
176238 COSTANTINI GINEVRA 2007 M NC 0 1
. £ 176725 BIONDELLI SIMONE 20090 MB  NC 0 1

19-03-2017 - 26° Festival Week-end Giovanile Ceriano Laghetto U12

m-mm-

|| 158081 CASSIELISA 2005 5
7] 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006  BG NC 12 5
|| 167801 BERTELLE DANIELE 2005 MB  NC 10 5
"] 170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB  NC 8 4
| 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 6 4
0 176241 SPUZA LUCA 2006 M NC 5 4
176729 CHIOFALO FRANCESCO 2006 MB  NC 4 4
] 176740 PEZZOLI FRANCESCO 2006 MB  NC 3 3
| ] 176732 ESENGRINILUCA 2006 MB  NC 2 3
| [] 165560 CAVALLOTTI ANDREA 2005  BG NC 1 3
176731 ESENGRINI ALESSANDRO 2006 MB  NC 0 3
| P 174531 GRECO LORENZO 2005 MB  NC 0 2
| Ll 168399 JOUNAID SAMIRA 2006 MB  NC 0 2
176237 CARBONI TOMAS 2006 M NC 0 2
176728 CAVICCHIOLI LUCA 2006 MB  NC 0 2
176741 RICCO' CHRISTIAN ALEKSE! 2006 MB  NC 0 1
176735 FELICE RICCARDO 2006 MB  NC 0 1
176739 MORONI GABRIELE 2006 MB  NC 0 1
176733 FAVALE GRETA 2006 MB  NC 0 1




19-03-2017 - 26° Festival Week-end Giovanile Ceriano Laghetto U14-U16

-m-mm--

" | 167984 RADICE LORENZO 2002 3
"] 165177 PASSERA ANTO 2003 BG NC 12 3
|| 174533 ORSENIGO ALESSANDRA 2002 MB  NC 10 2
] 166634 PASSERA FEDERICO 2003  BG NC 8 2
| 174529 FERRARIO ALESSIO 2003 MB  NC 6 2
|0 176234 COLOMBO FEDERICO 2004 M NC 5 2
176233 COLOMBO CHIARA VEGA 2003 M| NC 4 1
" 175229 DITURI RICCARDO 2003 MB  NC 3 1
"] 175668 BENZI ALESSANDRO 2003 MB  NC 2 1
175230 RIBOLDI LORENZO 2003 MB  NC 1 1

02-04-2017 - CIG2017-CP-BG- Under 8

-m-mm--

|| 175809 MANGILI GABRIELE 2009 2
"] 174929 SENJAERIND 2010  BG NC 12 1
|| 165563 SALCUNI FRANCESCO 2009 BG NC 10 1
"] 174443 MANZATI NICOLO' 2009 BG NC 8 1
| .| 174446 RIVA LEONARDO 2009 BG NC 6 1

02-04-2017 - CIG2017-CP-BG- Under 10

-m-mmm--

| 174448 CREMONESI GIOVANNI 2007 3
"] 174227 MONTESION SIMONE 2007  BS NC 12 3
| .| 165705 NUZZO MICHELE 2007 VR NC 10 2
"] 176852 ORTOBELLI LOZZA MARCO 2007 BG NC 8 2
5] 176849 ARIDHI MENIAR 2007 BG NC 6 2
] 174919 FILIPPINI DAVIDE 2007  BS NC 5 2
174920 LILONI FRANCESCO MATTIA 2007  BS NC 4 1
] 171300 LEIDI MANUEL 2007 BG NC 3 1
] 172512 PASTORE ELISA MARIA 2007 BG NC 2 1
176848 ALVEAR MAGGIONI EVA 2007 BG NC 1 1




02-04-2017 - CIG2017-CP-BG- Under 12

-m-mm--

| 158081 CASSIELISA 2005 4
"] 168028 BORTOLOTTI FRANCESCO 2005  BS NC 12 4
|| 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 10 4
] 168027 BORTOLOTTI ALESSANDRO 2005  BS NC 8 4
| .| 159166 ORLANDISIMONE 2005 BG NC 6 3
] 166739 SAGRILLO LUCA 2005 M| NC 5 3
174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 4 3
] 170452 TONOLI MARTINO 2006  BS NC 3 3
|| 164095 SANTANGELETTA ANNA 2006 BG NC 2 2
165562 LONGHI LAURA 2005 BG NC 1 2
172515 TEREFENKOA GIORGIO 2006 BG NC 0 2
162829 DOGRA TAMANNA 2006 BG NC 0 2
165560 CAVALLOTTI ANDREA 2005 BG NC 0 1
176850 BARCELLA PIETRO 2006 BG NC 0 1
176104 SPEZIANI ANDREA 2006  BS NC 0 1
170261 CAVALLARO LORENZO 2005 BG NC 0 1
02-04-2017 - CIG2017-CP-BG- Under 14-16

-Iﬁ-mm---
| 142744 COLONETTI FABIO 2003 3
7] 146718 PERSICO LORENZO 2003 BG 3N 12 3
] 172511 CORTINOVIS DAVIDE 2002 BG NC 10 3
] 140236 RIGGIO LUCA 2002 BG NC 8 3
"5l 174441 FIORINI LUCA 2002 BG NC 6 2
|0 166634 PASSERA FEDERICO 2003  BG NC 5 2
176853 PATELLI GIACOMO 2001  BG NC 4 2
|| 165177 PASSERAANTO 2003 BG NC 3 2
" 152179 DOGRATANVI 2001  BG NC 2 1
164907 COLOMBO AURORA 2003  BG NC 1 1
174438 BACCELLI ALESSANDRO 2002 BG NC 0 1
149296 FERRARI ANDREA 2001  BG NC 0 1




02-04-2017 - CPU16 LODI 2017

-m-mmm-

| 156383 BOCCISIMONE 2005 7
7] 163263 PRICOP ALEXANDRU 2005 M NC 12 7
|| 167713 CUCCA FRANCESCO 2004 LO NC 10 7
] 169637 GUGLIELMI MILO 2006  CR NC 8 7
|- 177014 CONTE MATTEO 2006 LO NC 6 6
] 160281 DANELLI LUCA 2002 LO NC 5 6
169638 ZUCCHETTI NATAN 2005 CR NC 4 6
] 177023 CITRARO ALESSIO 2007 LO NC 3 6
| ] 177015 FIAZZA PAOLO 2007 LO NC 2 5
1] 163664 HARET EDUARD 2001 M| NC 1 5
165641 INGIARDI EDOARDO 2006  CR NC 0 5
"] 177012 HAULOTTE ROBERTO 2007  LO NC 0 5
177011 PIZZETTI SAMUELE 2006 LO NC 0 4
U] 177013 CALPESTATI RICCARDO 2007 1O NC 0 4
|11 176800 KHADIVI-DINBOLI ALEXANDER 2007 1O NC 0 4
172100 KHADIVI-DINBOLI KIAN 2003 LO NC 0 4
174541 NIDASIO RICCARDO 2008 CR NC 0 3
177016 XHAFERAJ VIOLA 2007 LO NC 0 3
L] 177047 COZZOLINO ANGELO 2007 1O NC 0 3
| 1] 177046 ZAMPRONI ALESSANDRO 2007 LO NC 0 3
11 177009 BARONCHELLI ANDREA 2008 LO NC 0 2
21 177007 GUIDOTTI GIORGIO 2009 LO NC 0 2
" "E] 174543 ZANETTA GIORGIO 2008  CR NC 0 2
" J1 174542 VANELLI MATTIA 2007 CR NC 0 2
"Ll 177008 NAPOLITANO PIETRO PAOLO X.M. 2004 1O NC 0 1
1] 177010 BRANDOLANIBENEDETTO MARIA 2007 LO NC 0 1
177006 PRETINI TOMMASO 2007 1O NC 0 1
Il 177048 BRANDOLANI BEATRICE 2008 LO NC 0 1




02-04-2017 - CIG 2017 C.P. COMO

-m-mm---

|| 145439 CLERICI DIEGO 2002 4
"] 172865 FERRARIIVAN 2003 €O NC 12 4
"] 165472 CAVADINITIZIANO 2006 MB  NC 10 3
"] 162414 ZERBONISAUL 2003 CO NC 8 3
" .| 164375 ZERBONIENEA 2007 €O NC 6 3
|0 177169 VERGALLO GIORGIA 2005 €O NC 5 3
175671 QUATTRONE ANNA 2006 MB  NC 4 2
] 177165 DE DIONIGI FEDERICO 2004 €O NC 3 2
" | 177168 POSCA EMILIANO 2005 CO NC 2 2
1] 164365 LANFRANCONI LUCA 2003 MB  NC 1 2
|11 175672 VICINI FRANCESCA 2006 MB  NC 0 1
7] 177164 BAZZONI MATTIA 2003 €O NC 0 1
" | 175670 LANFRANCONI MARCO 2009 MB  NC 0 1
"7l 177166 GALLETTI CHIARA 2004 CO NC 0 1




02-04-2017 - Rapid CIG U16

-m-mm--

| 165438 MONACELLI LUDOVICO 2004

"] 162816 BRUSADELLI ALBERTO 2001 Ml NC 12
| 161948 DI TRAPANI LUCA 2005 Ml NC 10
"] 162817 BRUSADELLI ANDREA 2006 Ml NC 8
| 169419 PAVESI BRANDO 2007 Ml NC 6
|0 158086 CASTELLUCCIEMILIANO 2003 Ml NC 5
174297 PAVES| BIANCA 2010 Ml NC 4
] 152763 SEWDANEE VEEMAL 2004 Ml NC 3
|| 171140 RE ALEXANDER 2005 Ml NC 2
"] 169880 SCARPA RICCARDO 2005 M NC 1
176237 CARBONI TOMAS 2006 Ml NC 0
158087 CASTELLUCCI LEONARDO 2005 Ml NC 0
. Ll 177057 CREDENDINO SIMONE 2006 M NC 0
164277 OVIDI MARCO 2007 Ml NC 0
| Ll 176740 PEZZOLI FRANCESCO 2006 MB NC 0
167271 VILLAFUERTE ELUAH EZRA 2004 Ml NC 0
176241 SPUZA LUCA 2006 M NC 0
1] 169883 XU OUWEN 2008 Ml NC 0
176729 CHIOFALO FRANCESCO 2006 MB NC 0
] 177060 MANINI TOMMASO 2006 M NC 0
| J 170025 CESIFEDERICO ANTONIO 2009 Ml NC 0
2] 177059 GAIAGIULIA 2006 M NC 0
| 177062 MICERA LUCA 2007 Ml NC 0
1 177056 ANUTA IOANNA ALESSIA 2006 Ml NC 0
5] 176735 FELICE RICCARDO 2006 MB NC 0
1] 161848 GARGIULO FILIPPO 2006 Ml NC 0
177058 FRANCISCO GAIA 2006 M NC 0
| 1] 176238 COSTANTINI GINEVRA 2007 Ml NC 0
. L] 177064 TOUAMISEMI 2006 M NC 0
|l 176733 FAVALE GRETA 2006 MB NC 0
. | 177061 MATTEI MAGDA 2007 Ml NC 0
| 7] 176240 GENTILE MARTINA 2007 Ml NC 0
| 5| 177063 ROSSINISTEFANO 2006 Ml NC 0
|1l 176239 GENTILE ARIANNA 2007 Ml NC 0
| 5| 176728 CAVICCHIOLI LUCA 2006 MB NC 0




09-04-2017 - CAMPIONATO PROVINCIALE UNDER 16 di SCACCHI

-m-mmm-

| 167511 COLUCCIRICCARDO 2007 5
] 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 12 5
|| 169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 10 4
1 174533 ORSENIGO ALESSANDRA 2002 MB  NC 8 4
| .| 166320 DALLA GRANA DANNY 2001 VA NC 6 4
|0 176723 ANNUNZIATA DANIELE 2008 MB  NC 5 4
174304 LONGONI STEFANO 2006 VA NC 4 3
| 170216 SONCIN RICCARDO 2011 M NC 3 3
"] 176249 VERNOCCHI MASSIMILIANO 2001 VA NC 2 3
167604 MANUNTA FEDERICO 2007 VA NC 1 3
168399 JOUNAID SAMIRA 2006 MB  NC 0 2
176247 ANTONETTI ZACCARIA 2005 VA NC 0 2
166324 VOZZA CRISTIAN 2007 VA NC 0 2
168401 SERRA RICCARDO 2004 VA NC 0 2
176248 MESSINA VALENTINO 2009 VA NC 0 1
175229 DI TURI RICCARDO 2003 MB  NC 0 1
177007 GUIDOTTI GIORGIO 2009 LO NC 0 1
175597 BROGGINI ALESSANDRO 2010 VA NC 0 1

09-04-2017 - TORNEO RAPID - U16_WINTER GRAND PRIX 2017

-m-mm-

.| 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 3
"] 164165 BEIA GIOVANNI 2004 PV NC 12 2
|| 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 10 2
7] 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 8 2
| 5| 167620 TRECCOZZIRICCARDO 2007 PV NC 6 2
"] 167616 LOCATELLIFILIPPO 2007 PV NC 5 1
167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 4 1
] 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 3 1
.| 177271 OLDANI CHIARA 2004 PV NC 2 1




09-04-2017 - 5° CIG Giovanile U 16 Mimosa 2017

-m-mm--

|| 158081 CASSIELISA 2005 6
] 163806 GATTIMATTEO 2004 M| NC 12 6
|| 161948 DI TRAPANI LUCA 2005 M NC 10 5
"] 168594 CERA AXEL 2004 M NC 8 5
|| 174265 FABRIZIANNA 2005 M NC 6 5
] 176237 CARBONITOMAS 2006 M NC 5 5
174081 RUSSO GIORGIO NIl NOI 2006 M| NC 4 4
| 173255 PALMERINI SOFIA 2007 M NC 3 4
"] 177316 STUCCHILUCA 2007 Ml NC 2 4
177056 ANUTA IOANNA ALESSIA 2006 M| NC 1 4
162759 LABANCA ANDREA 2007 M| NC 0 3
175551 ZOLLO LEONARDO 2004 M| NC 0 3
177062 MICERA LUCA 2007 M NC 0 3
176724 BARZAGHI GIULIA 2007 MB  NC 0 3
176733 FAVALE GRETA 2006 MB  NC 0 2
169625 BEDER ERIC 2007 M NC 0 2
176238 COSTANTINI GINEVRA 2007 M NC 0 2
177189 LIU OSCAR 2005 M NC 0 2
177190 LIU SHAOYU 2010 M NC 0 1
" 1] 177061 MATTEI MAGDA 2007 M| NC 0 1
11 177191 VAGAGGINI ALBERTO 2007 M NC 0 1
2] 175313 TAFUNINICOLO' 2010 M| NC 0 1




23-04-2017 — 47° ActiveChess CIG U16

-m-mm--

|| 156341 ARENAIGNAZIO 2003 4
] 161948 DITRAPANI LUCA 2005 M| NC 12 4
"] 166633 PAPARELLA NICOLE SAMANTHA 2002 BZ 2N 10 3
1 151591 FIACCONI ALESSANDRO 2003 M| NC 8 3
| .| 159610 ALBERTI GIORDANO 2003 M NC 6 3
|0 158081 CASSIELISA 2005 BG 3N 5 3
172901 CRESPI BEATRICE 2006 M| NC 4 2
| 174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M NC 3 2
"] 172904 SPIZZI VERONICA 2006 M| NC 2 2
162996 NASTASI FILIPPO 2005 1M NC 1 2
155239 MORO VISCONTI GIORGIO 2005 M| NC 0 1
177020 PEREZ ANDREA 2003 M| NC 0 1
174895 PAPARELLA AURORA CAROL 2005 BZ NC 0 1
177390 PAPARELLA NOEL 2006 M| NC 0 1
| 167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 15 2
] 173939 OCA VALERIO 2008 M| NC 12 2
" -] 170216 SONCIN RICCARDO 2011 MI NC 10 2
] 170029 MORO VISCONTI FILIPPO 2008 M| NC 8 1
.| 167511 COLUCCIRICCARDO 2007 VA NC 6 1
] 171214 BOMBARDIERI LORENZO 2008 M NC 5 1
174437 VALTEMARA LUCA FRANCESCO 2011 PV NC 4 1




22-04-2017 - CIG_U16 Cormano

-m-mmm-

| 161948 DI TRAPANI LUCA 2005 7
"] 166633 PAPARELLA NICOLE SAMANTHA 2002 BZ 2N 12 7
|| 165391 ALBERTIDIEGO 2007 M NC 10 7
] 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006  BG NC 8 7
| 139212 MONTANELLI OLEG LUDOVICO 2002 M NC 6 6
0 182903 Rampi Nicole 2006 M NC 5 6
172763 DE ROSE SIRIA 2006 M NC 4 6
] 171481 ROA ASHLEY NICOLE 2006 M NC 3 6
] 156008 TESSAROLLO ADRIANO 2001 TO NC 2 5
1] 173850 BOLDRININICOLO' 2006 M| NC 1 5
168952 ROSSI ALESSIA 2005 M NC 0 5
176004 CARGANICO CHRISTIAN 2005 M NC 0 5
| £l 177056 ANUTA IOANNA ALESSIA 2006 MI NC 0 4
170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB  NC 0 4
| Ll 166363 NAVA SOFIA 2005 MB  NC 0 4
171474 CASTIGLIONE EMANUELE 2006 M NC 0 4
171480 RADEANU ELISA 2006 MI NC 0 3
T 174112 FOUQUET ATYS 2005 M| NC 0 3
167511 COLUCCI RICCARDO 2007 VA NC 0 3
1] 171473 BALLONA RUTTI IVAN ALESSANDRO 2006 M NC 0 3
1 177169 VERGALLO GIORGIA 2005 €O NC 0 2
7] 177389 BULGHERONI ALESSANDRO 2005 M| NC 0 2
" "E] 177062 MICERA LUCA 2007 M NC 0 2
21 174942 BUMAJ SAMUEL 2005 M NC 0 2
|11 174943 PASSERINI DAVIDE 2004 M NC 0 1
" 1] 174895 PAPARELLA AURORA CAROL 2005 BZ NC 0 1
174113 VILLA GIULIA 2006 M NC 0 1
"Il 177390 PAPARELLA NOEL 2006 M NC 0 1




23-04-2017 - 6° CIG Giovanile U 16 Mimosa 2017

-m-mm--

|| 158604 LACAMBRA GEM ELIAH 2005 6
] 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 12 6
|| 167893 PIGHI EDOARDO 2006 M NC 10 5
1 174265 FABRIZI ANNA 2005 M| NC 8 5
| = 174081 RUSSO GIORGIO NIl NOI 2006 M NC 6 5
|0 168594 CERAAXEL 2004 M NC 5 5
170103 PIGHI ARIANNA 2008 M| NC 4 4
| 177062 MICERA LUCA 2007 M NC 3 4
] 177056 ANUTA IOANNA ALESSIA 2006 M| NC 2 4
170104 PIGHI FEDERICO 2009 M NC 1 4
168993 CERA FEDERICO 2006 M| NC 0 3
162759 LABANCA ANDREA 2007 M| NC 0 3
169625 BEDER ERIC 2007 M NC 0 3
176740 PEZZOLI FRANCESCO 2006 MB  NC 0 3
176241 SPUZA LUCA 2006 M NC 0 2
176238 COSTANTINI GINEVRA 2007 M| NC 0 2
177191 VAGAGGINI ALBERTO 2007 M NC 0 2
177583 BILATO GABRIELE 2006 M NC 0 2
176735 FELICE RICCARDO 2006 MB  NC 0 1
1] 177064 TOUAMISEMI 2006 M NC 0 1
71 176733 FAVALE GRETA 2006 MB  NC 0 1
7] 175972 CERA VERONICA 2008 M NC 0 1

29-04-2017 - 8~ festival Citta di Morbegno 2017

-m-mm---

|| 166634 PASSERA FEDERICO 2003 3
| ] 165177 PASSERAANTO 2003 BG NC 12 2
|| 168202 WU MARCO 2007 SO NC 10 2
|| 168200 CIANCIO EDOARDO 2004 SO NC 8 2
| 171728 BUSIN LAPO 2006 SO NC 6 2
] 160665 MAINETTI LUCA 2006 SO NC 5 1
175585 FRATE ALESSANDRO 2005 SO NC 4 1
"] 172774 DA COSTA ALMEIDA GABRIEL 2009 SO NC 3 1
] 175588 PITZALIS SIMONE 2010 SO NC 2 1




30-04-2017 - CIG 2017 - Campionato Provinciale Giovanile U8 di BRESCIA

-m-mm--
|| 170597 ORSI ALESSANDRO GABRIEL 2009 3
"1 172788 BONIFEDERICO 2009  BS NC 12 2
|| 177879 BERGOLICARLO 2009  BS NC 10 2
] 168043 SIRIGNANO ANGELA 2009  BS NC 8 2
|| 174826 GUERINI DANIELE 2009  BS NC 6 2
|0 171283 BOZZONIPAOLO 2009  BS NC 5 1
177902 DECIO RICCARDO 2009  BS NC 4 1
| 177891 BERTUZZI KAROL 2009  BS NC 3 1
] 176101 GASPARINIVITTORIA 2009  BS NC 2 1

30-04-2017 - CIG 2017 - Campionato Provinciale Giovanile U10 di BRESCIA

lm-mmm--

|| 164727 URBANIGABRIEL 2007 4
] 168044 SIRIGNANO EMANUELE 2007  BS NC 12 3
|| 168756 CELATO SEBASTIANO 2007  BS NC 10 3
] 172758 SECCARDELLI CRISTIAN 2007  BS NC 8 3
| | 176099 CRESCINIALICE 2007  BS NC 6 3
] 168141 MARENACI GABRIELE 2007  BS NC 5 2
177917 WEIDENHAUSEN TIZIANO 2008  BS NC 4 2
"] 177908 RIVADOSSI EDOARDO 2007  BS NC 3 2
|| 174818 BONIOTTI FEDERICO 2008 BS NC 2 2
177904 MIORINI FRANCESCO 2007  BS NC 1 1
177909 RIZZARDI EMMA 2007  BS NC 0 1
171284 FILIPPINI DANIEL 2007  BS NC 0 1
177903 GABELLINI BEATRICE 2007  BS NC 0 1




30-04-2017 - CIG 2017 - Campionato Provinciale Giovanile U12 di BRESCIA

-m-mmm-

| 161948 DI TRAPANI LUCA 2005 5
] 158081 CASSIELISA 2005 BG 3N 12 5
|| 168754 BENEDETTI ALEX 2005  BS NC 10 4
] 168028 BORTOLOTTI FRANCESCO 2005  BS NC 8 4
|- 168027 BORTOLOTTI ALESSANDRO 2005  BS NC 6 4
|0 164134 BRICHERASIO TYLER 2006 MN  NC 5 4
168038 RIZZINI GIANLUCA 2006 BS NC 4 3
|| 170452 TONOLI MARTINO 2006  BS NC 3 3
"] 168040 SCANNAPIECO DAVIDE 2005  BS NC 2 3
176104 SPEZIANI ANDREA 2006  BS NC 1 3
168135 CHERUBINI FILIPPO KAROL 2006 BS NC 0 2
171281 ALFANO GIADA 2006  BS NC 0 2
171544 GASPARINI ANNALISA 2006  BS NC 0 2
177920 FANONI SAMUEL 2006  BS NC 0 2
171546 PEDROTTI ARIANNA 2006  BS NC 0 1
174228 TONOLI ALESSIO 2006  BS NC 0 1
177918 BERTUZZI ERICA 2006  BS NC 0 1
177919 FRANZONI FRANCESCO 2005  BS NC 0 1

30-04-2017 - CIG 2017 - Campionato Provinciale Giovanile U16 di BRESCIA

-m-mmm--

.| 167808 FAVINI MATTEO 2001 3
"] 156986 CORBELLINI MIRKO 2002 BS NC 12 3
|| 164703 BERGOMI FABRIZIO 2004  BS NC 10 3
"] 156983 CEDONI GABRIELE 2003  BS 3N 8 2
| 145072 BRUGALETTA ALESSANDRO 2002 BS NC 6 2
" 174449 POLIEMANUELE 2004  BS NC 5 2
161377 PASQUETTI NOEMI 2004  BS NC 4 2
| ] 173861 RAGGI PATRICK 2004  BS NC 3 1
| ] 174827 GUERINI GABRIELE 2004 BS NC 2 1
174817 BONGIOVANNI LUCA 2003  BS NC 1 1
156982 CEDONI CARLO 2004 BS NC 0 1




01-05-2017 - Primavera Scacchi torneo CIG - U8-10

-m-mnm--
| 167852 TONUTTI MARCO 2009 3
] 170103 PIGHI ARIANNA 2008 M| NC 12 2
|| 165391 ALBERTIDIEGO 2007 M NC 10 2
"] 174653 OLIVA GABRIELE 2008 M| NC 8 2
|| 176238 COSTANTINI GINEVRA 2007 M NC 6 2
|0 176710 D'ALESSIO DAVIDE 2008 M NC 5 1
170104 PIGHI FEDERICO 2009 M| NC 4 1
|| 174535 VARGIU MATTEO VITTORIO 2008 MB  NC 3 1
] 176556 BRUGNETTI FEDERICO 2009 MB  NC 2 1

01-05-2017 - Primavera Scacchi torneo CIG - U16

lm-mmm--

| 161948 DITRAPANILUCA 2005 5
] 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 12 4
|| 171476 D'ALESSIO FABIO 2006 M NC 10 4
|| 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 8 4
| 170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB  NC 6 4
] 152591 MAGGIONI GABRIELE 2004 MB  NC 5 3
165581 SCOTTON STEFANO 2006 MB  NC 4 3
|| 167893 PIGHI EDOARDO 2006 M NC 3 3
| ] 177056 ANUTA IOANNA ALESSIA 2006 M NC 2 3
176740 PEZZOLI FRANCESCO 2006 MB  NC 1 2
176237 CARBONI TOMAS 2006 M NC 0 2
171479 OLIVA ELEONORA 2006 M NC 0 2
174895 PAPARELLA AURORA CAROL 2005 BZ NC 0 2
169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 0 1
154869 GUERRA ALEX 2000 MB  NC 0 1
176557 BRUGNETTI LORENZO 2005 MB  NC 0 1
177390 PAPARELLA NOEL 2006 M| NC 0 1




07-05-2017 - CIG 2017 - 3° TORNEO GIOVANILE CENTRO DEL SORRISO

-m-mmm

152457 DI FINA MARCELLO 2005 5
m 174529 FERRARIO ALESSIO 2003 MB NC 12 4
| ]| 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 10 4
I ] 174081 RUSSO GIORGIO NII NOI 2006 M NC 8 4
[ 5 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 6 4
I J] 167984 RADICE LORENZO 2002 MB NC 5 3
167801 BERTELLE DANIELE 2005 MB NC 4 3
] 176249 VERNOCCHI MASSIMILIANO 2001 VA NC 3 3
I =] 168401 SERRA RICCARDO 2004 VA NC 2 3
00 167511 COLUCCI RICCARDO 2007 VA NC 1 2
[ 11 174533 ORSENIGO ALESSANDRA 2002 MB NC 0 2
[P 166320 DALLA GRANA DANNY 2001 VA NC 0 2
[ 5] 168399 JOUNAID SAMIRA 2006 MB NC 0 2
I ] 175229 DITURIRICCARDO 2003 MB NC 0 1
|5 174532 MEREGALLI MATTIA VIRGILIO 2008 MB NC 0 1
I8 175672 VICINI FRANCESCA 2006 MB NC 0 1
174535 VARGIU MATTEO VITTORIO 2008 MB NC 0 1
14-05-17 CIG Regionale U8 Misto
-lm-mm-
167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 6
m 165563 SALCUNI FRANCESCO 2009 BG NC 12 6
I = 167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 10 6
I ] 174297 PAVESIBIANCA 2010 M NC 8 5
|- 167098 MARTIROSYAN DAVIDE 2009 Ml NC 6 5
[0 174071 LUZZARA FEDERICA 2009 M NC 5 5
170216 SONCIN RICCARDO 2011 M NC 4 5
I 170025 CESI FEDERICO ANTONIO 2009 M NC 3 4
I ] 176569 MERCALDI LEONARDO Z. 2010 M NC 2 4
[0 172788 BONI FEDERICO 2009 BS NC 1 4
|1l 175809 MANGILI GABRIELE 2009 BG NC 0 4
I ] 170104 PIGHI FEDERICO 2009 M NC 0 3
| k] 178314 TAVECCHIO RICCARDO 2010 M NC 0 3
I ] 177019 LUCCHESE LEONARDO 2009 Ml NC 0 3
I 1] 170106 VERGA RICCARDO 2009 Ml NC 0 3
I3 170097 LAUREL LEONARDO 2011 Ml NC 0 2
178308 CEOL GIORGIO 2009 M NC 0 2
I ] 175630 SAPIENZA ENRICO 2009 M NC 0 2
| L] 174437 VALTEMARA LUCA FRANCESCO 2011 PV NC 0 2
I 1] 169874 FUMAGALLI VITTORIO 2009 Ml NC 0 1
I Jl] 176566 ANGELINILUCA 2010 Ml NC 0 1
I 7] 174847 ROSSETTI GIULIA 2010 BG NC 0 1
| 5] 172802 VOLPIGIACOMO 2011 Ml NC 0 1




14-05-17 CIG Regionale U10 Assoluto

-m-mmm-

|| 169419 PAVESI BRANDO 2007 8
"] 165786 RINDONE ANDREA 2007 M 2N 12 7
|| 168756 CELATO SEBASTIANO 2007  BS NC 10 7
] 161850 PIAZZOLLA EDOARDO 2007 M NC 8 7
|| 164727 URBANI GABRIEL 2007  BS 3N 6 7
|0 167891 DE ROBERTO ANDREA 2008 M NC 5 6
168992 BACHI JACOPO 2008 M NC 4 6
|| 174227 MONTESION SIMONE 2007  BS NC 3 6
"] 173744 MORONILUCA 2007 M NC 2 6
1] 165391 ALBERTIDIEGO 2007 M NC 1 5
166155 ZOPPINI NICCOLO' 2008 M NC 0 5
176852 ORTOBELLI LOZZA MARCO 2007  BG NC 0 5
| £l 167616 LOCATELLIFILIPPO 2007 PV NC 0 5
164277 OVIDI MARCO 2007 M NC 0 4
|11 176800 KHADIVI-DINBOLI ALEXANDER 2007 1O NC 0 4
167511 COLUCCI RICCARDO 2007 VA NC 0 4
169368 TATEVOSYAN LEONARD 2008 MI NC 0 4
Il 174082 TORCOLIFILIPPO 2008 M NC 0 3
176723 ANNUNZIATA DANIELE 2008 MB  NC 0 3
1] 174242 LAPEYRE DIMITRI 2008 M NC 0 3
"1 174920 LILONI FRANCESCO MATTIA 2007 BS NC 0 3
7] 171214 BOMBARDIERI LORENZO 2008 M NC 0 2
" Z] 166324 VOZZA CRISTIAN 2007 VA NC 0 2
" Z1] 172801 VOLPI ALESSANDRO 2008 M NC 0 2
|11 178294 TEMPESTA FEDERICO 2008 M NC 0 2
1] 178293 SPINELLI SIMONE 2008 M NC 0 1
178291 MARCHESI SIMONE 2008 M NC 0 1
| I 178311 MAGGI MATTEO 2007 M NC 0 1
| 5] 173939 OCA VALERIO 2008 M NC 0 1




14-05-17 CIG Regionale U10 Femminile

-m-mm--

|| 167122 SALAGIULIA 2007 4
7] 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 12 4
|| 164867 FIOCCA MARGHERITA 2007 M NC 10 4
1 164721 PELONIELISA 2008 M| NC 8 3
|| 176849 ARIDHI MENIAR 2007 BG NC 6 3
|0 170103 PIGHI ARIANNA 2008 M NC 5 3
176724 BARZAGHI GIULIA 2007 MB  NC 4 3
I 177909 RIZZARDI EMMA 2007  BS NC 3 2
"] 167100 REMEDI ELISA 2008 M| NC 2 2
1] 167818 GRECO ARIANNA 2008 M NC 1 2
178313 SPALLA SABRINA 2007 M| NC 0 2
178292 NARDEI FRANCESCA 2008 M| NC 0 1
| = 178312 SCHIAVI ALESSIA 2007 M NC 0 1
178307 ALGERI ALICE 2007 M| NC 0 1
= 178310 KALAJAXULIA 2007 M NC 0 1




14-05-17 CIG Regionale U12 Assoluto

-m-mm-

152174 VALTEMARA MATTIA ANGELO 2005 2N
m 161975 TITZE LEO 2005 MI NC 12 12
[ 2] 158604 LACAMBRA GEM ELIJAH 2005 Ml 3N 10 11
71 168028 BORTOLOTTI FRANCESCO 2005 BS NC 8 11
[ 5 161342 POZzZARI SIMONE 2006 Ml 1N 6 11
[ 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 5 11
168027 BORTOLOTTI ALESSANDRO 2005 BS NC 4 10
[ 161948 DI TRAPANI LUCA 2005 Ml NC 3 10
[ ] 168754 BENEDETTI ALEX 2005 BS NC 2 10
[T 174112 FOUQUET ATYS 2005 Ml NC 1 10
[" 11 166362 CAZZANIGA ENRICO 2005 MB NC 0 9
7] 161818 GRECO EDOARDO 2006 Ml NC 0 9
[ k] 169879 ROSSI DAVIDE 2005 Ml NC 0 9
[ 7] 158554 PELONI DAVIDE 2005 M 2N 0 9
[ 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 0 8
13 164729 VIVIANI ELIA 2005 BS NC 0 8
166739 SAGRILLO LUCA 2005 Ml NC 0 8
[ 1] 171140 RE ALEXANDER 2005 M NC 0 8
[ ] 162458 CANELLI ANDREA 2006 NO NC 0 7
[0 1] 163263 PRICOP ALEXANDRU 2005 Ml NC 0 7
[ 71 168376 CERVINI ALESSANDRO 2006 M NC 0 7
[7F] 162181 VAIRO ROCCO ENRICO 2005 M NC 0 7
[ "E] 166738 LORENZETTI GABRIELE 2005 Ml NC 0 6
771 162817 BRUSADELLI ANDREA 2006 Ml NC 0 6
[ ] 173850 BOLDRINI NICOLO! 2006 M NC 0 6
[ 7] 176104 SPEZIANI ANDREA 2006 BS NC 0 6
168131 FARINA RICCARDO 2005 Ml NC 0 5
[ 7] 158888 RATTO TOMMASO REMO 2005 Ml NC 0 5
[" 5] 167801 BERTELLE DANIELE 2005 MB NC 0 5
[El] 162371 BUGADA RICCARDO 2006 BG NC 0 5
[ 71 165560 CAVALLOTTI ANDREA 2005 BG NC 0 4
=71 153792 FOSSATI ANDREA 2006 Ml NC 0 4
[ 5l 158068 REMEDI VALENTINO 2006 Ml NC 0 4
[ =11 167893 PIGHI EDOARDO 2006 M NC 0 4
[ 5 176004 CARGANICO CHRISTIAN 2005 Ml NC 0 3
[ =1J 168993 CERA FEDERICO 2006 M NC 0 3
161848 GARGIULO FILIPPO 2006 Ml NC 0 3
[EF] 170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB NC 0 3
[ 5] 170452 TONOLI MARTINO 2005 BS NC 0 2
[T 170102 MASTROBUONI CARLO 2006 Ml NC 0 2
[ fl 174081 RUSSO GIORGIO NII NOI 2006 Ml NC 0 2
[ 7F] 174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 Ml NC 0 2
[ E]l 160451 LATTANZIO MICHELE 2006 Ml NC 0 1
[ 71 170258 BEN KHOUA BILAL 2006 BG NC 0 1
[ 5] 174304 LONGONI STEFANO 2006 VA NC 0 1
3 167305 CAGLIERI DIEGO 2006 MB NC 0 1




14-05-17 CIG Regionale U12 Femminile

-m-mm--

|| 158081 CASSIELISA 2005 4
7] 158063 MEHARUNKAR PARI PRASAD 2005 M| NC 12 4
|| 160086 DE BELLIS VERA 2006 M NC 10 4
1 164095 SANTANGELETTA ANNA 2006 BG NC 8 4
" | 172903 RAMPINICOLE 2006 M NC 6 3
0 168952 ROSSIALESSIA 2005 M| NC 5 3
167985 TRAMALLONI GIULIA 2006 M| NC 4 3
| 172900 BRAMBILLA ASIA 2006 M NC 3 3
|| 166363 NAVASOFIA 2005 MB  NC 2 2
1] 177396 MAGGI CECILIA 2005 M NC 1 2
174265 FABRIZI ANNA 2005 M| NC 0 2
177169 VERGALLO GIORGIA 2005 €O NC 0 2
|| 168125 LEONCINI ALESSIA 2006 M NC 0 1
168399 JOUNAID SAMIRA 2006 MB  NC 0 1
L 177392 AFFAOUI NOHAILA 2005 M NC 0 1
178309 CEOL VIVIANA 2006 M| NC 0 1




14-05-17 CIG Regionale U14 Misto

-m-mma--

|| 156341 ARENAIGNAZIO 2003

] 156996 LUMACHI GABRIELE 2003  BS 2N 15 10
| .| 142744 COLONETTI FABIO 2003 BG N 12 10
] 158585 BERETTAGIULIO 2003 M 2N 10 10
| 158090 ORLANDINI ANDREA 2004 MB  CM 6 9
] 160944 BOLOGNESE LEONARDO 2004 MB 1IN 5 9
146718 PERSICO LORENZO 2003  BG 3N 2 8
| 165438 MONACELLI LUDOVICO 2004 M 3N 0 5
] 161718 LUPIMATTHEW 2003 VA 1N 8 10
] 162144 DOSSI TOMMASO 2003 MB  NC 0 8
Il 156983 CEDONIGABRIELE 2003  BS 3N 0 2
P 148593 CORTE RAPPIS LORENZO 2003 M NC 0 3
| £ 163810 MIGOTTO ALESSANDRO 2004 Mi NC 0 1
] 144457 SIMEONE GIULIO MARIA 2003 M 2N 4 9
"L 169222 ANDREATTA GIOVANNI MARIA 2004 MI NC 0 3
1] 158636 BOMBINICCOLO' 2004 M 3N 0 8
167713 CUCCA FRANCESCO 2004 LO NC 0 5
1] 159610 ALBERTIGIORDANO 2003 M NC 0 4
L] 155597 CAMPANA ETTORE 2003 M 3N 1 8
" 1] 168594 CERA AXEL 2004 MI NC 0 3
| 1| 164907 COLOMBO AURORA 2003  BG NC 0 7
2] 167980 GAO LORENZO 2004 M NC 0 4
| 165979 CONTI DANIELE 2004 M| NC 0 2
" 7] 153461 GOTTI ANDREA 2004 BG NC 0 1
|1 163875 FROSIO ANDREA 2006 MB  NC 0 2
| 1] 169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 0 7
175971 CASELLI THEO 2003 M NC 0 3
7] 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 0 4
| L] 176182 RASCHILORENZO 2004 M NC 0 6
| 1] 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 0 6
| .| 168401 SERRARICCARDO 2004 VA NC 0 5
2] 164165 BEIA GIOVANNI 2004 PV NC 0 7
| -5 166094 SUMERANO FEDERICO 2003 M NC 0 4
I I] 162630 LEONCINIFILIPPO 2003 M NC 0 1
| -5 163342 DONZELLI ALICE 2004 BG NC 0 7
=] 177339 TAVERNA MARTA 2004 AL NC 0 5
163230 COTUGNO MATTEQ 2004 M NC 0 2
| Il 169367 SCHILLACI GABRIELE 2003 M NC 0 6
| L] 162024 OLIVETO ALESSANDRO 2004 M NC 0 1
I 172100 KHADIVI-DINBOLI KIAN 2003 LO NC 0 6




14-05-17 CIG Regionale U16 Misto

-m-mmm-

|| 136398 MAZZOCCOLI SIMONE 2001 6
7] 149228 CARLIFEDERICO 2001 M| 2N 12 5
| | 143956 CAGNOTTO MARCO 2002 M 2N 10 5
1 140201 VIGNATI ANDREA 2001 M| 3N 5 4
| 174441 FIORINI LUCA 2002 BG NC 0 1
|0 162816 BRUSADELLI ALBERTO 2001 M NC 0 2
161957 LAMARTINA DAVIDE MARIANO 2001 MI NC 6 5
|| 167808 FAVINI MATTEO 2000 MN 2N 8 5
"] 140236 RIGGIO LUCA 2002 BG NC 0 2
172511 CORTINOVIS DAVIDE 2002 BG NC 2 4
151899 BOSSONI ALESSANDRA 2001 MI 3N 4 4
167984 RADICE LORENZO 2002 MB  NC 0 1
139212 MONTANELLI OLEG LUDOVICO 2002 Mi NC 0 3
166320 DALLA GRANA DANNY 2001 VA NC 1 3
174438 BACCELLI ALESSANDRO 2002 BG NC 3 4
176249 VERNOCCHI MASSIMILIANO 2001 VA NC 0 3
163660 SOLER ALESSANDRO 2002 Mi NC 0 1
153470 ROSSI SOFIA 2002 BG NC 0 2
159907 ZANIN ALESSIA 2002 MI NC 0 1
1] 163664 HARET EDUARD 2001 M| NC 0 2
|11 174533 ORSENIGO ALESSANDRA 2002 MB  NC 0 3

21-05-17 - CIG 2017 - Torneo Cig U8-10

-m-mmm--

.| 171288 SALVITOMMASO 2008 3
] 174448 CREMONESI GIOVANNI 2007  BS NC 12 3
|| 171287 SALVIARTURO 2008  BS NC 10 3
] 168043 SIRIGNANO ANGELA 2009  BS NC 8 3
| 174227 MONTESION SIMONE 2007  BS NC 6 2
|0 174919 FILIPPINI DAVIDE 2007  BS NC 5 2
170597 ORSI ALESSANDRO GABRIEL 2009  BS NC 4 2
| 177917 WEIDENHAUSEN TIZIANO 2008  BS NC 3 2
] 177891 BERTUZZI KAROL 2009  BS NC 2 1
177909 RIZZARDI EMMA 2007  BS NC 1 1
172788 BONI FEDERICO 2009  BS NC 0 1
168044 SIRIGNANO EMANUELE 2007  BS NC 0 1




21-05-17 - CIG 2017 - Torneo Cig U12-U14-16

-m-mm--

|| 159865 RIZZO FILIPPO 2006 5
] 161948 DITRAPANI LUCA 2005 M| NC 12 5
|| 167837 PISANO GIULIA 2004  PT NC 10 5
] 167808 FAVINI MATTEO 2001 MN 2N 8 5
| 165560 CAVALLOTTI ANDREA 2005 BG NC 6 4
|0 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 5 4
168038 RIZZINI GIANLUCA 2006 BS NC 4 4
|| 164134 BRICHERASIO TYLER 2006 MN  NC 3 4
"] 164703 BERGOMI FABRIZIO 2004 BS NC 2 3
158938 CASSANELLI EMMA 2006 MO  NC 1 3
161377 PASQUETTI NOEMI 2004 BS NC 0 3
145072 BRUGALETTA ALESSANDRO 2002 BS NC 0 3
165225 PIVA LUIGI 2005  BS NC 0 2
171546 PEDROTTI ARIANNA 2006  BS NC 0 2
164729 VIVIANI ELIA 2005  BS NC 0 2
165562 LONGHI LAURA 2005 BG NC 0 2
176104 SPEZIANI ANDREA 2006  BS NC 0 1
174228 TONOLI ALESSIO 2006  BS NC 0 1
177918 BERTUZZI ERICA 2006 BS NC 0 1
1] 174921 PODAVINI DAVIDE 2006  BS NC 0 1




21-05-2017 - CIG-Accademia

-m-mmm-

| 174529 FERRARIO ALESSIO 2003 5
] 164277 OVIDI MARCO 2007 M| NC 12 5
|| 167271 VILLAFUERTE ELIJAH EZRA 2004 M| NC 10 5
1 167985 TRAMALLONI GIULIA 2006 M| NC 8 5
| = 174081 RUSSO GIORGIO NIl NOI 2006 M NC 6 4
] 169883 XU OUWEN 2008 M| NC 5 4
174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M| NC 4 4
"] 170104 PIGHI FEDERICO 2009 M NC 3 4
"] 167893 PIGHI EDOARDO 2006 M| NC 2 3
1] 176182 RASCHILORENZO 2004 M| NC 1 3
161848 GARGIULO FILIPPO 2006 M| NC 0 3
176740 PEZZOLI FRANCESCO 2006 MB  NC 0 3
. E] 170103 PIGHI ARIANNA 2008 MI NC 0 2
176735 FELICE RICCARDO 2006 MB  NC 0 2
L 170216 SONCIN RICCARDO 2011 MI NC 0 2
152763 SEWDANEE VEEMAL 2004 M| NC 0 2
158885 MAGLI LEONARDO 2002 Mi NC 0 1
1] 177060 MANINI TOMMASO 2006 M| NC 0 1
172801 VOLPI ALESSANDRO 2008 M| NC 0 1
1] 177064 TOUAMISEMI 2006 M| NC 0 1

27-05-17 - 2/ torneo Lions Ticinum Vigevano 2017 rapid ul6

m-mmm--

|| 167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 4
7] 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 12 4
|| 164165 BEIA GIOVANNI 2004 PV NC 10 4
"] 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 8 3
| 167985 TRAMALLONI GIULIA 2006 M NC 6 3
| ] 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 5 3
177271 OLDANI CHIARA 2004 PV NC 4 3
] 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 PV NC 3 2
| ] 171726 UBEZIO ARIANNA 2006 NO NC 2 2
167616 LOCATELLI FILIPPO 2007 PV NC 1 2
177602 RUGGERONE LUCA 2006 NO NC 0 2
167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 0 1
174432 GROLLA GABRIELE 2006 PV NC 0 1
172579 COSSANDI CARLOTTA 2004 NO NC 0 1
177603 STELLA VITTORIA 2006 NO  NC 0 1




28-05-17 - CIG 2017 - Torneo Rapid Giovanili

-m-mm--

"1 160455 NUZZI EDOARDO GIUSTO 2006 3
"] 171140 RE ALEXANDER 2005 M NC 12 3
|| 169883 XU OUWEN 2008 M NC 10 3
] 167893 PIGHI EDOARDO 2006 M NC 8 2
|| 170103 PIGHI ARIANNA 2008 M NC 6 2
P 174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M NC 5 2
170104 PIGHI FEDERICO 2009 M| NC 4 2
] 160451 LATTANZIO MICHELE 2006 M NC 3 1
1] 173634 SEVERICO ANDREA 2007 NO  NC 2 1
171131 BERTANI STEFANO 2006 M NC 1 1
158885 MAGLI LEONARDO 2002 MI NC 0 1

11-06-2017 - 2°torneo centro commerciale IL DUCALE Vigevano Rapid U16

m-mm--

|| 164168 MALZANI GABRIELE 2004 3
] 167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 PV NC 12 3
|- 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 PV NC 10 3
"] 164165 BEIAGIOVANNI 2004 PV NC 8 3
| 167616 LOCATELLIFILIPPO 2007 PV NC 6 2
] 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 5 2
165562 LONGHI LAURA 2005 BG NC 4 2
| 167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 3 2
| ] 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 2 1
175034 PASINI MATTEQ 2008 PV NC 1 1
178607 PICCINI SERGEY 2006 PV NC 0 1
178605 LAPI FRANCESCO 2008 PV NC 0 1




21_27-08-2017 - bratto-U16

-m-mm--

|| 162816 BRUSADELLI ALBERTO 2001 4
"] 162817 BRUSADELLI ANDREA 2006 M NC 12 3
|- 169219 COPPOLA CARLO 2008 M| NC 10 3
] 169220 COPPOLA PIETRO 2007 M NC 8 3
|| 171641 MANCINI PIETRO 2004 PU NC 6 3
] 163892 MARTA CLAUDIO 2007 RM  NC 5 2
167818 GRECO ARIANNA 2008 M NC 4 2
| 170945 PALOZZA DIEGO 2010 RM  NC 3 2
] 168952 ROSSIALESSIA 2005 M NC 2 2
167511 COLUCCI RICCARDO 2007 VA NC 1 1
174437 VALTEMARA LUCA FRANCESCO 2011 PV NC 0 1
175395 GALLO FILIPPO 2017 M NC 0 1
175413 SPIMPOLO LUCA 2017 M NC 0 1

10-09-2017 - 9"Ceretto Lomellina

Im-mma---
| 174445 PEGNO MATTIA 2006 3
7] 167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 PV NC 12 3
|| 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 10 3
"] 164165 BEIA GIOVANNI 2004 PV NC 8 2
5] 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 6 2
] 167511 COLUCCIRICCARDO 2007 VA NC 5 2
164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 4 2
] 165556 PORRINO MATTEO 2004 B NC 3 1
] 167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 2 1
170216 SONCIN RICCARDO 2011 MI NC 1 1
173634 SEVERICO ANDREA 2007 NO NC 0 1




15-09-2017 - 3° SL U16 Memorial Stefano Camposano

-m-mmm-

|| 169419 PAVESI BRANDO 2007 4
| ] 158087 CASTELLUCCI LEONARDO 2005 M NC 12 4
|| 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 BG NC 10 4
"] 167733 ROTONDARO ALBERTO 2006 TO NC 8 3
| 162181 VAIRO ROCCO ENRICO 2005 M| NC 6 3
|0 171847 ABBIATI ANDREA 2006 M NC 5 3
158086 CASTELLUCCI EMILIANO 2003 M NC 4 3
] 174297 PAVESIBIANCA 2010 M NC 3 2
165177 PASSERA ANTO 2003 BG NC 2 2
Il 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 1 2
169220 COPPOLA PIETRO 2007 M NC 0 2
167734 ROTONDARO RICCARDO 2009 TO NC 0 1
.5 170216 SONCIN RICCARDO 2011 M NC 0 1
169219 COPPOLA CARLO 2008 M NC 0 1
.| 175413 SPIMPOLO LUCA 2009 M NC 0 1
24-09-2017 - 1/ Tappa del VA Grand Prix Bresciano
-m-mm
171281 ALFANO GIADA 2006 6
m 171288 SALVI TOMMASO 2008 BS NC 12 6
"] 168135 CHERUBINIFILIPPO KAROL 2006 BS NC 10 5
I ] 178706 RUSANOV ERNEST 2003 BS NC 8 5
[ 164720 PELLEW HARVEY WILLIAM 2007 BS NC 6 5
I 171287 SALVIARTURO 2008  BS NC 5 5
178704 RIGHETTINI FILIPPO 2007 BS NC 4 4
I ] 170597 ORSIALESSANDRO GABRIEL 2009 BS NC 3 4
[ 5] 177909 RIZZARDI EMMA 2007 BS NC 2 4
10 164730 BELLINGERI ARTURO 2006 BS NC 1 4
[ 1] 168141 MARENACI GABRIELE 2007 BS NC 0 3
177891 BERTUZZI KAROL 2009 BS NC 0 3
£] 168038 RIZZINI GIANLUCA 2006 BS NC 0 3
177879 BERGOLI CARLO 2009 BS NC 0 3
156982 CEDONI CARLO 2004 BS NC 0 2
171283 BOZZONI PAOLO 2009 BS NC 0 2
175266 ZONI TIZIANO 2011 BS NC 0 2
177918 BERTUZZI ERICA 2006  BS NC 0 2
178703 GORLANI SERGIO 2009 BS NC 0 1
I 1]] 178884 FERRARIFRANCESCO 2010 BS NC 0 1
| 11| 178883 FERRARI CRISTIAN 2006 BS NC 0 1
7] 178885 VASILACHI MELINA MIHAELA 2006 BS NC 0 1




01-10-2017 - TORNEO RAPID U16 WINTER GRAND PRIX 2017

m-mm---

|| 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 5
7] 170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB  NC 12 5
|| 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 10 5
"] 164165 BEIA GIOVANNI 2004 PV NC 8 5
|| 166362 CAZZANIGA ENRICO 2005 MB  NC 6 4
|0 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 5 4
174529 FERRARIO ALESSIO 2003 MB  NC 4 4
|| 174533 ORSENIGO ALESSANDRA 2002 MB  NC 3 4
| 177271 OLDANICHIARA 2004 PV NC 2 3
167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 PV NC 1 3
167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 0 3
162458 CANELLI ANDREA 2006 NO NC 0 3
158805 SALVIONI AUGUSTO GIOVANNI 2007 PV NC 0 2
172413 BERTUCCI TOMMASO 2007 PV NC 0 2
173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 0 2
170216 SONCIN RICCARDO 2011 MI NC 0 2
178920 RICCA EDOARDO 2008 PV NC 0 1
174437 VALTEMARA LUCA FRANCESCO 2011 PV NC 0 1
173823 GRECHI ALESSANDRO 2008 PV NC 0 1
1] 173824 GRECHIDAVIDE 2007 PV NC 0 1
08-10-2017 - CIG 2018 - X Torneo Semilampo Giovanile di Ciserano U8-U10

-Im-mm-
| 170216 SONCIN RICCARDO 2011 2
"] 164721 PELONIELISA 2008 M NC 12 2
- 172788 BONIFEDERICO 2009 BS NC 10 2
] 165563 SALCUNIFRANCESCO 2009 BG NC 8 1
| 175809 MANGILI GABRIELE 2009 BG NC 6 1
0 170597 ORSI ALESSANDRO GABRIEL 2009  BS NC 5 1
174929 SENJA ERIND 2010 BG NC 4 1




08-10-2017 - CIG 2018 - X Torneo Semilampo Giovanile di Ciserano U12

-m-mmm-

|| 164908 HERCEGOVAC NEVEN 2006 6
] 170452 TONOLI MARTINO 2006  BS NC 12 6
|| 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 10 6
"1 174227 MONTESION SIMONE 2007  BS NC 8 6
|| 164095 SANTANGELETTA ANNA 2006 BG NC 6 5
|0 176852 ORTOBELLILOZZA MARCO 2007 BG NC 5 5
177909 RIZZARDI EMMA 2007 BS NC 4 5
| 162829 DOGRATAMANNA 2006 BG NC 3 5
"] 176732 ESENGRINILUCA 2006 MB  NC 2 4
1] 174920 LILONI FRANCESCO MATTIA 2007  BS NC 1 4
165386 STAKA MATTEO 2006 BG NC 0 4
170258 BEN KHOUA BILAL 2006 BG NC 0 4
| £ 176850 BARCELLA PIETRO 2006 BG NC 0 3
177059 GAIA GIULIA 2006 M| NC 0 3
|| 178874 ARNOLDI DANIELE 2007 BG NC 0 3
176849 ARIDHI MENIAR 2007 BG NC 0 3
178704 RIGHETTINI FILIPPO 2007  BS NC 0 2
1] 176237 CARBONITOMAS 2006 M| NC 0 2
178875 ZANELLI GIOELE 2007 BG NC 0 2
1] 177056 ANUTA IOANNA ALESSIA 2006 M| NC 0 2
|11 176740 PEZZOLI FRANCESCO 2006 MB  NC 0 1
7] 176238 COSTANTINI GINEVRA 2007 M| NC 0 1
" "Z] 176731 ESENGRINI ALESSANDRO 2006 MB  NC 0 1
"2l 177061 MATTEI MAGDA 2007 M NC 0 1




08-10-2017 - CIG 2018 - X Torneo Semilampo Giovanile di Ciserano U14-16

-m-mm--

|| 158081 CASSIELISA 2005 5
"] 174441 FIORINI LUCA 2002 BG NC 12 5
|- 172511 CORTINOVIS DAVIDE 2002 BG NC 10 5
] 159166 ORLANDISIMONE 2005  BG NC 8 5
|- 168027 BORTOLOTTI ALESSANDRO 2005  BS NC 6 4
0 170892 BASILICO DAVIDE 2005 MB  NC 5 4
153470 ROSSI SOFIA 2002 BG NC 4 4
|| 166634 PASSERA FEDERICO 2003  BG NC 3 4
] 164907 COLOMBO AURORA 2003  BG NC 2 3
164703 BERGOMI FABRIZIO 2004  BS NC 1 3
168754 BENEDETTI ALEX 2005  BS NC 0 3
165225 PIVA LUIGI 2005  BS NC 0 3
169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 0 2
165560 CAVALLOTTI ANDREA 2005 BG NC 0 2
163875 FROSIO ANDREA 2004 MB  NC 0 2
165177 PASSERA ANTO 2003  BG NC 0 2
161377 PASQUETTI NOEMI 2004 BS NC 0 1
170261 CAVALLARO LORENZO 2005 BG NC 0 1
153461 GOTTI ANDREA 2004  BG NC 0 1
1] 165562 LONGHI LAURA 2005 BG NC 0 1




15-10-2017-Torneo U16 Felice Bosi

-m-mm--

| 161948 DI TRAPANI LUCA 2005 5
] 160086 DE BELLIS VERA 2006 M| NC 12 5
|| 153792 FOSSATI ANDREA 2006 M NC 10 5
1 174529 FERRARIO ALESSIO 2003 MB  NC 8 5
|| 165979 CONTI DANIELE 2004 Ml NC 6 4
"] 169880 SCARPA RICCARDO 2005 M NC 5 4
164277 OVIDI MARCO 2007 M| NC 4 4
| 158068 REMEDIVALENTINO 2006 M NC 3 4
"] 174297 PAVESIBIANCA 2010 M| NC 2 3
162630 LEONCINI FILIPPO 2003 M NC 1 3
168125 LEONCINI ALESSIA 2006 M| NC 0 3
178966 VENUTI LUIGI 2004 M| NC 0 3
170104 PIGHI FEDERICO 2009 M NC 0 2
170102 MASTROBUONI CARLO 2006 M| NC 0 2
167100 REMEDI ELISA 2008 M NC 0 2
170103 PIGHI ARIANNA 2008 M| NC 0 2
169883 XU OUWEN 2008 M NC 0 1
178963 VENUTI FLAVIO 2007 M NC 0 1
170092 BONANNO PAOLO 2006 M| NC 0 1
1] 170106 VERGA RICCARDO 2009 M NC 0 1

21-10-2017-CIG 2018 DEI BRAVI Giocatori di scacchi U14-16

m-mmm--

|| 158087 CASTELLUCCI LEONARDO 2005 2
"] 168952 ROSSIALESSIA 2005 M NC 12 2
" .| 174112 FOUQUETATYS 2005 M| NC 10 2
"] 170894 VALSECCHI MARIAM 2002 MB  NC 8 2
|5 174943 PASSERINI DAVIDE 2004 M NC 6 1
|1 178971 ZANOLINI MATTEO 2005 M NC 5 1
166363 NAVA SOFIA 2005 MB  NC 4 1
] 176004 CARGANICO CHRISTIAN 2005 M NC 3 1




21-10-2017-CIG 2018 DEI BRAVI Giocatori di scacchi U10-12

-m-mmm-

|| 171476 D'ALESSIO FABIO 2006 6
] 162458 CANELLI ANDREA 2006 NO NC 12 6
|| 172900 BRAMBILLA ASIA 2006 M NC 10 6
1 171479 OLIVA ELEONORA 2006 M| NC 8 6
" | 172903 RAMPINICOLE 2006 M NC 6 5
"0 173850 BOLDRININICOLO' 2006 M NC 5 5
171484 ZOLLO ASIA 2006 M NC 4 5
|| 176237 CARBONITOMAS 2006 M NC 3 5
"] 171471 ANIPAN ALYSSA ELAINE 2006 M| NC 2 4
171481 ROA ASHLEY NICOLE 2006 M| NC 1 4
177059 GAIA GIULIA 2006 M| NC 0 4
172902 GHEZZI CECILIA 2006 M| NC 0 4
176740 PEZZOLI FRANCESCO 2006 MB  NC 0 3
174008 KORMOS ALESSANDRO 2006 M| NC 0 3
171480 RADEANU ELISA 2006 MI NC 0 3
174653 OLIVA GABRIELE 2008 M| NC 0 3
177056 ANUTA IOANNA ALESSIA 2006 MI NC 0 2
173634 SEVERICO ANDREA 2007 NO NC 0 2
176238 COSTANTINI GINEVRA 2007 Ml NC 0 2
1] 167062 NICOLO' GIOVANNI 2008 M| NC 0 2
11 176710 D'ALESSIO DAVIDE 2008 M NC 0 1
7] 178970 RAGHEB MANUEL 2008 M| NC 0 1
" "Z] 178860 NEVA MATILDA 2006 M NC 0 1
"2l 176735 FELICE RICCARDO 2006 MB  NC 0 1

22-10-2017-CIG 2018 - 3° Torneo Liscate Scacchi Giovani U8-10

m-mmm--

| 167852 TONUTTI MARCO 2009 2
71 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 12 2
|| 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 PV NC 10 1
| ] 164721 PELONIELISA 2008 M NC 8 1
| 174437 VALTEMARA LUCA FRANCESCO 2011 PV NC 6 1
|0 178948 CIRASA AARON 2011 MB  NC 5 1




22-10-2017-CIG 2018 - 3° Torneo Liscate Scacchi Giovani U12

-Im-mm---
| 167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 3
] 165581 SCOTTON STEFANO 2006 MB  NC 12 3
|| 174445 PEGNO MATTIA 2006 BG NC 10 2
1 174081 RUSSO GIORGIO NII NOI 2006 M NC 8 2
| .| 167616 LOCATELLIFILIPPO 2007 PV NC 6 2
0 173255 PALMERINI SOFIA 2007 M NC 5 2
176724 BARZAGHI GIULIA 2007 MB  NC 4 1
| 177062 MICERA LUCA 2007 M NC 3 1
"] 176732 ESENGRINILUCA 2006 MB  NC 2 1
176731 ESENGRINI ALESSANDRO 2006 MB  NC 1 1

22-10-2017-CIG 2018 - 3° Torneo Liscate Scacchi Giovani U14-16

lm-mmm--

" | 152591 MAGGIONI GABRIELE 2004 3
7] 169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 12 3
|| 174265 FABRIZIANNA 2005 M NC 10 3
] 169880 SCARPA RICCARDO 2005 M| NC 8 2
|| 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 6 2
"0 165979 CONTI DANIELE 2004 M| NC 5 2
165562 LONGHI LAURA 2005  BG NC 4 2
| 174285 GERVASONISIMONE MARIA 2002 MB  NC 3 1
] 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 2 1
173983 SALIS MATTEO 2004 MB  NC 1 1
178960 FINELLI ERIKA 2003 MB  NC 0 1




29-10-2017-CIG 2018 - 1° Torneo Rapid FIDE Giovanile "Mimosa International"

-m-mm--

| 174445 PEGNO MATTIA 2006 4
7] 166362 CAZZANIGA ENRICO 2005 MB  NC 12 4
|| 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 PV NC 10 4
] 169601 ARDENTE MASSIMILIANO 2004 MB  NC 8 4
| | 165556 PORRINO MATTEO 2004 Bl NC 6 3
] 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 5 3
167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 4 3
| 174081 RUSSO GIORGIO NIl NOI 2006 M NC 3 3
] 173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 2 2
164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 1 2
171484 ZOLLO ASIA 2006 M NC 0 2
170216 SONCIN RICCARDO 2011 M NC 0 2
171480 RADEANU ELISA 2006 M NC 0 1
177191 VAGAGGINI ALBERTO 2007 M NC 0 1
167985 TRAMALLONI GIULIA 2006 M NC 0 1
169625 BEDER ERIC 2007 M NC 0 1

05-11-2017 - ActiveChess48 - U10-US8

m-mmm--

n 167852 Tonutti Marco 2009 3
"] 173324 Serban Sara Annamaria 2008 PV NC 12 3
|- 174297 Pavesi Bianca 2010 M 3N 10 3
] 169219 Coppola Carlo 2008 M NC 8 2
|- 165563 Salcuni Francesco 2009 BG NC 6 2
|| 167618 Rossi Gabriele Valerio 2009 PV NC 5 2
167062 Nicolo' Giovanni 2008 M| NC 4 2
m 174437 Valtemara Luca Francesco 2011 Ml NC 3 1
" 176723 Annunziata Daniele 2008 MB  NC 2 1
175413 Spimpolo Luca 2009 M| NC 1 1
179012 Beghelli Pietro 2010 NO NC 0 1




05-11-2017 - ActiveChess48 - U12

-m-mm--

n 167511 Colucci Riccardo 2007 3
"] 167620 Treccozzi Riccardo 2007 PV NC 12 3
" | 169550 Filip Alexandru 2006 M NC 10 3
"] 168242 Topciu Eraldo 2006 NO NC 8 3
|| 167893 Pighi Edoardo 2006 M NC 6 2
|0 168239 Limache Gabriele 2006 NO NC 5 2
168399 Jounaid Samira 2006 CO NC 4 2
| 167985 Tramalloni Giulia 2006 M NC 3 2
" | 169736 Fidone Karim 2006 NO NC 2 1
169220 Coppola Pietro 2007 M NC 1 1
178382 Barbaglia Carlotta 2006 NO NC 0 1
178383 Beghelli Viola 2006 NO NC 0 1

05-11-2017 - ActiveChess48 - U14-U16

-lm-mm---

n 158138 Catranita Alexandru 2002 2
"] 164168 Malzani Gabriele 2004 PV NC 12 2
" -] 174533 Orsenigo Alessandra 2002 MB  NC 10 2
] 165979 Conti Daniele 2004 PV NC 8 1
| 158141 Limache Bruno 2003 NO NC 6 1
"0 177339 TavernaMarta 2004 AL NC 5 1
175395 Gallo Filippo 2005 Ml NC 4 1

12-11-2017-VIGEVANO-GPWC(C1718-T1

-m-mmm--

|| 174445 PEGNO MATTIA 2006 3
] 162458 CANELLI ANDREA 2006 NO 3N 12 3
|- 164168 MALZANI GABRIELE 2004 PV NC 10 3
] 167620 TRECCOZZI RICCARDO 2007 PV NC 8 3
| 167618 ROSSI GABRIELE VALERIO 2009 PV NC 6 2
" 167852 TONUTTI MARCO 2009 PV NC 5 2
173324 SERBAN SARA ANNAMARIA 2008 PV NC 4 2
| 164032 MITSIKULEV SOFIA STEFANOVA 2004 PV NC 3 2
| ] 164165 BEIAGIOVANNI 2004 PV NC 2 1
167616 LOCATELLI FILIPPO 2007 PV NC 1 1
175034 PASINI MATTEO 2008 PV NC 0 1
172415 PIZZICHILLO LUCA 2007 PV NC 0 1




18-11-2017-CORMANO-CIG_U16

-m-mm--

| 170892 Basilico Davide 2005 6
"] 164165 Beia Giovanni 2004 M NC 12 5
|| 164168 Malzani Gabriele 2004 PV NC 10 5
"] 174445 Pegno Mattia 2006 BG NC 8 5
" .| 167852 Tonutti Marco 2009 PV NC 6 5
| 167618 Rossi Gabriele Valerio 2009 PV NC 5 4
171473 Ballona Rutti Ivan Alessa 2006 M NC 4 4
] 172900 Brambilla Asia 2006 M NC 3 4
|| 173324 Serban Sara Annamaria 2008 PV NC 2 4
172902 Ghezzi Cecilia 2006 M| NC 1 3
171471 Anipan Alyssa Elaine 2006 M NC 0 3
176710 Radeanu Elisa 2006 M NC 0 3
174451 Mazzucchi Matteo 2006 M NC 0 3
174112 Fouquet Atys 2005 M| NC 0 2
178970 Ragheb Manuel 2008 M NC 0 2
171481 Roa Ashley Nicole 2006 M NC 0 2
174008 Kormos Alessandro 2006 Ml NC 0 2
176004 Carganico Christian 2005 M NC 0 1
179099 Riviera Alessio 2006 M| NC 0 1
" 1] 173850 Boldrini Nicolo' 2006 M NC 0 1
m 173853 Meda Francesco 2006 Ml NC 0 1

19-11-2017-2 CIG U16 Mimosa

lm-mm----

| 158604 Lacambra Gem Elijah 2005 3
m 167320 Treccozzi Riccardo 2007 Ml NC 12 3
|- 167618 Rossi Gabriele Valerio 2009 PV NC 10 3
"] 166738 Lorenzetti Gabriele 2005 M| NC 8 3
|| 169601 Ardente Massimiliano 2004 M NC 6 2
0 170103 Pighi Arianna 2008 M NC 5 2
170104 Pighi Federico 2009 M NC 4 2
] 173939 Oca Valerio 2008 M NC 3 2
" 177191 Vagaggini Alberto 2007 Ml NC 2 1
167893 Pighi Edoardo 2006 M NC 1 1
177062 Micera Luca 2007 M NC 0 1
169625 Beder Eric 2007 M| NC 0 1




19-11-2017 - 3° Tappa V° GP Bresciano - Juniores 2017

-m-mm---

|| 174445 Pegno Mattia 2006 3
m 177775 Bracchi Davide 2005 NC 12 3
" - 164720 Pellew Harvey William 2007 NC 10 3
] 168038 Rizzini Gianluca 2006 NC 8 3
"= 177909 Rizzardi Emma 2007 NC 6 2
m 177918 Bertuzzi Erica 2006 NC 5 2
177776 Cirelli Ramon 2005 NC 4 2
"] 174920 Liloni Francesco Mattia 2007 NC 3 2
" | 178704 Righettini Filippo 2007 NC 2 1
178703 Gorlani Sergio 2009 NC 1 1
174826 Guerini Daniele 2009 NC 0 1
177891 Bertuzzi Karol 2009 NC 0 1

02-12-2017 CRESPI JUNIOR

-m-mm----

|| 174445 Pegno Mattia 2006 5
"] 161948 DiTrapani Luca 2005 M| 3N 12 5
m 158087 Castellucci Leonardo 2005 Ml NC 10 4
"] 158086 Castellucci Emiliano 2003 M| NC 8 4
E 164908 Hercegovac Neven 2006 BG 3N 6 4
"0 169550 Filip Alexandru 2006 M| NC 5 4
174529 Ferrario Alessio 2003 €O NC 4 3
" | 169880 Scarpa Riccardo 2005 M NC 3 3
" 167852 Tonutti Marco 2009 PV NC 2 3
162181 Vairo Rocco Enrico 2005 GE NC 1 3
158068 Remedi Valentino 2006 M| NC 0 2
174257 Astolfi Edoardo 2017 M NC 0 2
167511 Colucci Riccardo 2007 M| NC 0 2
161848 Gargiulo Filippo 2006 M NC 0 2
165563 Salcuni Francesco 2009 BG NC 0 1
172903 Rampi Nicole 2006 M NC 0 1
170102 Mastrobuoni Carlo 2006 M NC 0 1
167100 Remedi Elisa 2008 M NC 0 1




08-12-2017 YOUNG MINDS TROPHY UNDER 8 E 10

-m-mm---

n 167852 Tonutti Marco 2009 3
"] 167618 Rossi Gabriele Valerio 2009 PV NC 12 2
m 173324 Serban Sara Annamaria 2008 PV NC 10 2
"] 170104 Pighi Federico 2009 M NC 8 2
" = 170103 Pighi Arianna 2008 M NC 6 2
0 165381 TassiniJacopo 2008 MB  NC 5 1
173984 Santoferrara Massimo 2010 MB  NC 4 1
] 173981 Matarrese Martina 2010 MB  NC 3 1
|| 178953 Nevar Artem 2009 MB  NC 2 1

08-12-2017 YOUNG MINDS TROPHY UNDER 12 E 14

-m-mm-

| 170892 Basilico Davide 2005 5
] 174445 Pegno Mattia 2006 BG NC 12 5
|- 174529 Ferrario Alessio 2003  CO NC 10 5
"] 165472 cavadini Tiziano 2006 CO NC 8 5
| .| 165581 Scotton Stefano 2006 M| NC 6 4
"0 169542 Tiritan Emiliano 2007 Bl NC 5 4
163875 Frosio Andrea 20046 MB  NC 4 4
"] 169601 Ardente Massimiliano 2004 MB  NC 3 4
"] 176237 Carboni Tomas 2006 M| NC 2 3
177056 Anuta loana Alessia 2006 M| NC 1 3
165556 Porrino Matteo 2004 Bl NC 0 3
177062 Micera Luca 2007 M| NC 0 3
176740 Pezzoli Francesco 2006 M NC 0 2
173255 Palmerini Sofia 2007 M| NC 0 2
166363 Nava Sofia 2005 €O NC 0 2
176238 Costantini Ginevra 2007 Ml NC 0 2
176239 Gentile Arianna 2007 M NC 0 1
177061 Mattei Magda 2007 M NC 0 1
176240 Gentile Martina 2007 M NC 0 1
m 173980 Matarrese Aurora 2007 MB NC 0 1




10-12-2017 GPWC1718-T3

-m-mm--

| 162458 Canelli Andrea 2006 6
"] 167852 Tonutti Marco 2009 PV NC 12 5
|| 167618 Rossi Gabriele Valerio 2009 PV NC 10 5
] 164168 Malzani Gabriele 2004 PV NC 8 5
m 173324 Serban Sara Annamaria 2008 PV NC 6 5
|0 167620 TreccozziRiccardo 2007 PV NC 5 4
164032 Mitsikulev Sofia Stefanova 2004 PV NC 4 4
| 164165 Beia Giovanni 2004 PV NC 3 4
| 158805 Salvioni Augusto 2007 PV NC 2 4
174437 Valtemara Luca Francesco 2011 MI NC 1 3
167616 Locatelli Filippo 2007 PV NC 0 3
170216 Soncin Riccardo 2011 PV NC 0 3
175034 Pasini Matteo 2008 PV NC 0 3
174432 Grolla Gabriele 2006 PV NC 0 2
172415 Pizzichillo Luca 2007 PV NC 0 2
178920 Ricca Edoardo 2008 PV NC 0 2
179291 Ryba Emiliya 2007 PV NC 0 2
179292 Siafi Adam 2007 PV NC 0 1
174430 Bakula Veronika 2007 PV NC 0 1
" 1] 174429 Bakula Margaryta 2007 PV NC 0 1
21 179293 Tonutti Davide 2012 PV NC 0 1

CIG U16 TROFEO Santa Lucia 2017 - U8-10

-m-mm----

n 168992 BachiJacopo 2008 3
"] 167618 Rossi Gabriele Valerio 2009 NC 12 3
|- 173324 Serban Sara Annamaria 2008 PV NC 10 2
] 173939 Oca Valerio 2008 NC 8 2
|- 167852 Tonutti Marco 2009 NC 6 2
|0 178970 Ragheb Manuel 2008 NC 5 2
179251 Bulgheroni Luca 2008 NC 4 1
| 176710 D'alessio Davide 2008 M NC 3 1
"] 170104 Pighi Federico 2009 NC 2 1
179293 Tonutti Davide 2012 PV NC 1 1




CIG U16 TROFEO Santa Lucia 2017 - U16

-m-mm--

m 164908 Hercegovac Neven 2006 5
"] 174445 Pegno Mattia 2006 NC 12 5
m 167620 Treccozzi Riccardo 2007 NC 10 5
] 170892 Basilico Davide 2005 NC 8 5
| 171480 RadeanuElisa 2006 NC 6 4
m 171473 Ballona Rutti Ivan Alessa 2006 NC 5 4
174112 Fouquet Atys 2005 NC 4 4
| 164165 Beia Giovanni 2004 NC 3 4
" | 167985 Tramalloni Giulia 2006 NC 2 3
173850 Boldrini Nicolo' 2006 NC 1 3
177060 Manini Tommaso 2006 NC 0 3
174943 Passerini Davide 2004 NC 0 3
172903 Rampi Nicole 2006 NC 0 2
171471 Anipan Alyssa Elaine 2006 NC 0 2
178860 Neva Matilda 2006 NC 0 2
171481 Roa Ashley Nicole 2006 NC 0 2
179099 Riviera Alessio 2006 NC 0 1
177169 Vergallo Giorgia 2005 NC 0 1
179252 Castelli Laura 2006 NC 0 1
0 174113 villa Giulia 2006 NC 0 1

17-12-2017 - 3° CIG U16 Mimosa

-m-mmm--

n 169157 Raimondi Francesco 2005 4
] 169601 Ardente Massimiliano 2004 M| NC 12 4
|- 170104 Pighi Federico 2009 M NC 10 4
] 177074 caselli Tomas 2007 M NC 8 3
| . 174529 Ferrario Alessio 2003 M| NC 6 3
|1 167891 De Roberto Andrea 2008 M NC 5 3
177909 Rizzardi Emma 2007  BS NC 4 3
|| 158257 Lorenzettillaria 2003 MI NC 3 2
" | 167985 Tramalloni Giulia 2006 M NC 2 2
169625 Beder Eric 2007 M| NC 1 2
168992 Bachi Jacopo 2008 M| NC 0 2
167893 Pighi Edoardo 2006 M NC 0 1
170097 Laurel Leonardo 2011 MI NC 0 1
174227 Montesion Simone 2007  BS NC 0 1
177191 Vagaggini Alberto 2007 M NC 0 1




17-12-2017 - IV TAPPA V° GRAND PRIX BRESCIANO

-m-mm--

| 164703 Bergomi Fabrizio 2004 6
] 171281 Alfano Giada 2006 NC 12 6
"= 177775 Bracchi Davide 2005 NC 10 5
] 165225 Piva Luigi 2005 NC 8 5
.| 171288 salvi Tommaso 2008 NC 6 5
1 164730 Bellingeri Arturo 2006 NC 5 5
174919 Filippini Davide 2007 NC 4 4
"] 178837 Scalvini Andrea 2005 NC 3 4
|| 174448 Cremonesi Giovanni 2007 NC 2 4
178836 Bonetti Alessio 2001 NC 1 4
174920 Liloni Francesco Mattia 2007 NC 0 3
168038 Rizzini Gianluca 2006 NC 0 3
178882 Arceri Luca 2007 NC 0 3
178706 Rusanov Ernest 2003 NC 0 3
177918 Bertuzzi Erica 2006 NC 0 2
171546 Pedrotti Arianna 2006 NC 0 2
177776 Cirelli Ramon 2005 NC 0 2
156982 Cedoni Carlo 2004 NC 0 2
179286 Fang Marco 2004 NC 0 1
1] 177891 Bertuzzi Karol 2009 NC 0 1
|1 178703 Gorlani Sergio 2009 NC 0 1
7] 161377 Pasquetti Noemi 2004 NC 0 1

17-12-2017 - CIG2018 - Memorial Lucas Luizaga U8-10

-m-mmm--

- 165563 Salcuni Francesco 2009 3
"] 167618 Rossi Gabriele Valerio 2009 PV NC 12 3
" .| 167852 Tonutti Marco 2009 PV NC 10 2
] 175809 Mangili Gabriele 2009 BG NC 8 2
. 170216 Soncin Riccardo 2011 M NC 6 2
| 168043 Sirignano Angela 2009 BS NC 5 2
174446 Riva Leonardo 2009 BG NC 4 1
| 174847 Rossetti Giulia 2010 BG NC 3 1
] 179293 Tonutti Davide 2012 PV NC 2 1
170257 Barbieri Lorenzo 2009 BG NC 1 1




17-12-2017 - CIG2018 - Memorial Lucas Luizaga U12

-m-mm---

|| 164908 Hercegovac Neven 2006 3
"] 174445 Pegno Mattia 2006 BG NC 12 2
" .| 167620 Treccozzi Riccardo 2007 PV NC 10 2
"] 164095 santangeletta Anna 2006 BG NC 8 2
| 168044 Sirignano Emanuele 2007  BS NC 6 2
"0 176849 Aridhi Meniar 2007 BG NC 5 1
162829 Dogra Tamanna 2006 BG NC 4 1
] 169350 Donzelli Martina 2006 BG NC 3 1
m 176848 Alvear Maggioni Eva 2007 BG NC 2 1

17-12-2017 - CIG2018 - Memorial Lucas Luizaga U14-16

m-mm--

n 161948 Di Trapani Luca 2005 3
"] 174441 Fiorini Luca 2002 BG NC 12 3
" | 158081 Cassi€Elisa 2005 BG 3N 10 3
] 140236 Riggio Luca 2002 BG NC 8 2
| .| 172511 Cortinovis Davide 2002 BG NC 6 2
|0 153461 Gotti Andrea 2004 BG NC 5 2
174438 Baccelli Alessandro 2002 BG NC 4 2
" 163342 Donzelli Alice 2004 BG NC 3 1
" | 165562 LonghiLaura 2005 BG NC 2 1
153470 Rossi Sofia 2002 BG NC 1 1
170261 Cavallaro Lorenzo 2005 BG NC 0 1




